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PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ALUNOS 2024-2025 EDITAL 
22/2024 - ADMISSÃO AO 6º ANO/EF 

RESULTADO FINAL – DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS 

 
A Comissão de Organização dos Processos de Seleção e Classificação de Candidatos à Educação 

Infantil e ao Ensino Fundamental para o ano letivo de 2025 informa: 

 
A DISTRIBUIÇAO DE VAGAS foi elaborada de acordo com os seguintes procedimentos, 

dispostos no item 16 do edital e suas retificações, aplicados ao RESULTADO FINAL publicado em 
18/03/2025: 

 
1º PROCEDIMENTO: ITEM 16.5 – REDISTRIBUIÇÃO DE VAGAS 

 
16.5. As vagas não preenchidas serão distribuídas na seguinte ordem de remanejamento:  

a.  Vagas não preenchidas na Modalidade 1 (EP/CS) serão redistribuídas para a Modalidade AC;  

b.  Vagas não preenchidas na Modalidade 2 (EP/PPI/CS) serão redistribuídas para a Modalidade 5 (PPI);  

c.  Vagas não preenchidas na Modalidade 3 (EP/PcD/CS) serão redistribuídas para a Modalidade 6 (PcD);  

d.  Vagas não preenchidas na Modalidade 4 (EP/PcD/PPI) serão redistribuídas para a Modalidade 5 (PPI);  

e.  Vagas não preenchidas na Modalidade 5 (PPI) serão redistribuídas para a Modalidade AC; e  

f. Vagas não preenchidas na Modalidade 6 (PcD) serão redistribuídas para a Modalidade AC.  

CAMPUS ENGENHO NOVO II  

• SEM APROVADOS PARA A MODALIDADE M4. PORTANTO, SOBRA DE 1 VAGA REDISTRIBUÍDA 
PARA A MODALDADE M5, QUE PASSA A TER A OFERTA DE 4 VAGAS. 

CAMPUS HUMAITÁ II  

• SEM APROVADOS PARA A MODALIDADE M4. PORTANTO, SOBRA DE 1 VAGA REDISTRIBUÍDA 
PARA A MODALDADE M5, QUE PASSA A TER A OFERTA DE 21 VAGAS. 

• SOBRA DE 3 VAGAS NA MODALIDADE M6, REDISTRIBUÍDAS PARA A AMPLA CONCORRÊNCIA, QUE 

PASSA A TER A OFERTA DE 38 VAGAS. 

CAMPUS TIJUCA II  

• SEM APROVADOS PARA A MODALIDADE M3. PORTANTO, SOBRA DE 1 VAGA REDISTRIBUÍDA 
PARA A MODALDADE M6, QUE PASSA A TER A OFERTA DE 4 VAGAS. 

• SEM APROVADOS NA MODALIDADE M4.  PORTANTO, SOBRA DE 1 VAGA REDISTRIBUÍDA PARA A 

MODALDADE M5, QUE PASSA A TER A OFERTA DE 9 VAGAS. 
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2º PROCEDIMENTO: ITENS 16.2.1 E 16.2.2 

16.2.1. Todos os candidatos, independentemente de Grupo e Modalidade, serão classificados em ordem 
decrescente de notas.  

16.2.2. Os candidatos que concorram às vagas reservadas e que na classificação geral referida no subitem 16.2.1 
tenham nota para serem selecionados dentro do número de vagas ofertadas para a Ampla Concorrência, serão 
classificados nesta modalidade, não sendo mais computados para efeito do preenchimento das respectivas vagas 
reservadas.  
 

3º PROCEDIMENTO: ITEM 16.2.3 
 
16.2.3.  Após o preenchimento das vagas de Ampla Concorrência, os candidatos não selecionados nos termos do 
subitem 16.2.1. serão classificados em ordem decrescente de notas por Grupo e Modalidade de reserva de vagas. 

 
 

O candidato em lista de espera (não classificado no limite do número de vagas oferecidas) é 

passível de convocação após a efetivação ou não das matrículas da 1ª convocação e o consequente 
remanejamento de vagas.  Porém, não gera direito ou expectativa de direito à matrícula, posto que a 

convocação é ato discricionário da gestão (Item 16.6.) 
 

 
Rio de Janeiro, 10 de abril de 2025 

 
 

 
 

Comissão de Organização dos Processos de Seleção e Classificação 2024-2025 
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ADMISSÃO AO 6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL – EDITAL No 22/2024 
RESULTADO FINAL – DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS 

 
CAMPUS CENTRO 

AMPLA CONCORRÊNCIA – A CONVOCAR 

CE.6A.E22.00336/25 JOSÉ MIGUEL DE MATTOS RIBEIRO 

CE.6A.E22.00316/25 RITA RODRIGUEZ DE CARVALHO 
CE.6A.E22.00209/25 ARTHUR DOS SANTOS VIEIRA DA FONSECA 
CE.6A.E22.00472/25 RAFAEL BIVAR DE OLIVEIRA PEREIRA 

CE.6A.E22.00518/25 ENZO TOCCI DA COSTA ATHILA 

CE.6A.E22.01027/25 DIEGO SAINT MARTIN BARRETO COSTA 

CE.6A.E22.00870/25 ARTHUR ALOI BRAZ MANSUR 
CE.6A.E22.00214/25 MIGUEL SILVA PEREIRA ALVES 

CE.6A.E22.00998/25 MARIA LETÍCIA LIMA MARTINS 

CE.6A.E22.00547/25 LUANE MEDEIROS BRAGA 
CE.6A.E22.00610/25 JOÃO CARLOS SCHETTINO DE CARVALHO 

CE.6A.E22.00186/25 BEATRIZ TERRA DE SIQUEIRA 
CE.6A.E22.00325/25 DANIELA DE FÁTIMA FIGUEIRA ORNELAS 
CE.6A.E22.00080/25 GUSTAVO AZEVEDO PEREIRA 

CE.6A.E22.00636/25 MATHEUS DE LIMA RUMARCO 
CE.6A.E22.00276/25 ISABELA LOPES DOS SANTOS 

CE.6A.E22.00851/25 JULIANA DIAS RODRIGUES 

CE.6A.E22.00543/25 MANUELA LEAL DOS SANTOS 

CE.6A.E22.00312/25 KAUÃ COPPOLA RIZZO DA FONSECA 
CE.6A.E22.00473/25 GABRIEL PUPPIM DOS REIS 

CE.6A.E22.00524/25 VITÓRIA DE OLIVEIRA FERRAZ 

CE.6A.E22.00570/25 RENATA SAMPAIO LIMA 
CE.6A.E22.00338/25 IAGO CARVALHO E AQUINO 

CE.6A.E22.00352/25 ARTHUR ALBANO DE BARROS VASCONCELLOS 

CE.6A.E22.00207/25 DANIEL FERES MARIANO DA FONSECA 
CE.6A.E22.00966/25 SOPHIA VITÓRIA OLIVEIRA VIEIRA 

CE.6A.E22.00129/25 ENZO JOSÉ DE ALMEIDA DOS SANTOS 

CE.6A.E22.00817/25 MARIA CLARA GIRAO RODRIGUES 

CE.6A.E22.01013/25 LUI LOPES PINTO 
CE.6A.E22.00774/25 CARLOS EDUARDO PENA FURTADO 

CE.6A.E22.00512/25 ARTHUR DE BRITO GAYANI 

CE.6A.E22.00699/25 LUCAS MONTEIRO TAVARES DE SOUZA 
CE.6A.E22.00929/25 LUCAS FRIAS DA COSTA SANTOS 

CE.6A.E22.00961/25 LARA GONÇALVES BARROSO 
CE.6A.E22.00108/25 ADRYAN FERREIRA DA SILVA 
CE.6A.E22.00650/25 LORENZO DOS SANTOS MALERBI DE MELLO 

CE.6A.E22.00326/25 CAROLINA LEMOS BECKER 
CE.6A.E22.00698/25 MARIAH ALVES PINHEIRO BASTOS 

CE.6A.E22.00193/25 HELENA DE DEUS PIRES 

CE.6A.E22.00302/25 CAIO NEVES MOTTA 

AMPLA CONCORRÊNCIA – LISTA DE ESPERA 

CE.6A.E22.00188/25 TIAGO FACCIOLI RIBEIRO VILARIÑO 

CE.6A.E22.00236/25 ANTONIO PALACIO SALLES CERQUEIRA 

CE.6A.E22.00683/25 ISABELLA LOPES DA SILVA DE OLIVEIRA 
CE.6A.E22.00444/25 VICENTE BERTAGNA ROCHA 

CE.6A.E22.00217/25 THOMÁS SUZANO DE CAMARGO ANDRADE ARAUJO 
CE.6A.E22.00330/25 PEDRO HENRIQUE DO VALLE PEREIRA 

CE.6A.E22.00868/25 SAMUEL DA CUNHA FERNANDES 
CE.6A.E22.00090/25 KAMILY FERREIRA PAULINO DOS SANTOS 
CE.6A.E22.00204/25 CECILIA VIANA BISAGGIO 
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CE.6A.E22.00069/25 SEBASTIAN DOMINGOS LUPARELLI 
CE.6A.E22.00496/25 ALICE CORDEIRO RODRIGUES 

CE.6A.E22.00492/25 PEDRO FERREIRA DE OLIVEIRA 
CE.6A.E22.00224/25 LORENA THEDESCO TEIXEIRA 

CE.6A.E22.00631/25 PIETRA PIACESI DE AZEVEDO 

CE.6A.E22.00471/25 ARTHUR MATTOS DE LIMA 
CE.6A.E22.00945/25 VALENTINA ALVES MARQUES 

CE.6A.E22.00334/25 ARTHUR RIBEIRO NASCIMENTO 

CE.6A.E22.00755/25 MELISSA MÔNICA LINO DAS CHAGAS 

CE.6A.E22.00703/25 ANA LUÍSA OLIVEIRA PINHEIRO 
CE.6A.E22.00470/25 MARIA EDUARDA VIEIRA ALEXANDRE 

CE.6A.E22.01001/25 NATAN DE SOUSA MARQUES 
CE.6A.E22.00109/25 MATHEUS GONÇALVES MACHADO 
CE.6A.E22.00265/25 ANA CLARA LEMOS LOPES 

CE.6A.E22.00442/25 MATEUS SENA CARVALHO 
CE.6A.E22.00428/25 MARIA FLOR TAVARES ARRISCADO 

CE.6A.E22.01022/25 ALICE ALVES SOLLER 

CE.6A.E22.00088/25 BERNARDO ARAÚJO FERNANDES 
CE.6A.E22.00203/25 FELIPE FELTRAN DE ABREU 

CE.6A.E22.00718/25 DAVI PINHEIRO LOPES 
CE.6A.E22.00550/25 ALANA BUENO DUARTE 

CE.6A.E22.00175/25 MARINA MALAVOTA CASTELLO BRANCO 
CE.6A.E22.00307/25 TOMÁS NUNO CERDEIRA PATRÍCIO 
CE.6A.E22.00481/25 CECÍLIA BANDEIRA JUBINI BANDEIRA JUBINI 

CE.6A.E22.00430/25 MARIA CLARA GOMES DAMASCENO 
CE.6A.E22.00938/25 MARIA FERNANDA COPELO DA SILVA PINTO 

CE.6A.E22.00827/25 NESTOR NUNES FARIA 

CE.6A.E22.00356/25 ARTHUR MARCIO MONTEIRO ROCHA 
CE.6A.E22.00249/25 ARTHUR RAFAEL DE AVILA ALMEIDA 

CE.6A.E22.00731/25 YURI DE OLIVEIRA SAMPAIO 

CE.6A.E22.00670/25 THADEU DA FONSECA ROCHA DA FONSECA ROCHA 

CE.6A.E22.00546/25 THÉO VELLOSO CORDEIRO DA SILVA 
CE.6A.E22.00383/25 SABRYNA THAIELLI SOUZA PINA 

CE.6A.E22.00432/25 ALICE FERNANDES CARREIRA PINTO 
CE.6A.E22.00260/25 SOPHIE MENDES PARDO OKINGA 
CE.6A.E22.00637/25 SAMUEL EZON DE BARROS AIRES SANTANA 

CE.6A.E22.00808/25 DANIEL LOPES DE ARAUJO IGNACIO 
CE.6A.E22.00587/25 JOÃO GUILHERME CARVALHO DA SILVA 

CE.6A.E22.00417/25 ISAAC BARRETO ROSA DOS SANTOS 
CE.6A.E22.00246/25 MARIA FERNANDA LIMA DE ASSIS 

CE.6A.E22.00786/25 HELENA GOMES DA SILVA 

CE.6A.E22.00391/25 MARIA LUIZA AVELLAR GURJÃO 
CE.6A.E22.00560/25 JORGE HENRIQUE GOMES GARCIA 

CE.6A.E22.01004/25 PEDRO DO NASCIMENTO RODRIGUES 
CE.6A.E22.00960/25 ALICE KOPLIN MARQUES HENRIQUES 
CE.6A.E22.00815/25 MIGUEL MACEDO BARCELOS DE OLIVEIRA 

CE.6A.E22.00925/25 JÚLIA POSE BATISTA 
CE.6A.E22.00370/25 OLIVIA WARDINI DE MELO 

CE.6A.E22.00192/25 DIEGO BARBOSA DANTAS 

CE.6A.E22.00762/25 HEITOR ROCHA RAMOS 
CE.6A.E22.00621/25 GABRIEL DOS SANTOS DUARTE 

CE.6A.E22.00978/25 ANA CLARA TORRES DE AZEVEDO 

CE.6A.E22.00505/25 LUCAS FELIPE DA SILVA RIBEIRO 

CE.6A.E22.00605/25 BENJAMIN MUÑOZ RESTREPO 
CE.6A.E22.00406/25 GUILHERME BERTOLOSSI LIMA NAHES 

CE.6A.E22.00526/25 ELISA DOS SANTOS CARDOSO 
CE.6A.E22.01026/25 ALICE VOLPATO OLIVEIRA 
CE.6A.E22.00574/25 DANIEL MATHIS DA SILVA 
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CE.6A.E22.00516/25 BERNARDO BINDES RODRIGUES MACHADO 
CE.6A.E22.00839/25 MARIA JULIA VIEIRA FERNANDES 

CE.6A.E22.00346/25 ENZO MONTEIRO DEGANI 
CE.6A.E22.00739/25 MARIA CECÍLIA HAGE DE LIMA 

CE.6A.E22.00267/25 GABRIEL TOUCHON DE FREITAS REIS FERRO 

CE.6A.E22.00557/25 MARIA EDUARDA CAFÉ FEIJÓ 
CE.6A.E22.00479/25 GABRIELLY METZ DOS SANTOS 

CE.6A.E22.00989/25 SOFIA DE MELLO SODRÉ 

CE.6A.E22.00980/25 NATHALIA BARRESE DE MELLO RIBEIRO 

CE.6A.E22.01005/25 MATHEUS MASULLO BARROS 
CE.6A.E22.00077/25 ALICE COSTA ASATO COSTA ASATO 

CE.6A.E22.00170/25 ELISA SALVADOR FERREIRA 
CE.6A.E22.00679/25 MANUELA SANTOS RIBEIRO 
CE.6A.E22.00159/25 MANUELLA DA CRUZ FREIRE 

CE.6A.E22.00219/25 MANUELE FÁTIMA MATHIAS DA SILVA 
CE.6A.E22.00062/25 ARTHUR ALMEIDA BARROZO ALMEIDA BARROZO 

CE.6A.E22.00389/25 ARTHUR PEREIRA LOURENÇO DO NASCIMENTO 

CE.6A.E22.00514/25 EDUARDO BARBOSA GASPAR DE QUEIROZ 
CE.6A.E22.00211/25 ARTHUR CESAR DOS ANJOS MASCARENHAS 

CE.6A.E22.00308/25 ISABELA ALVES FURTADO 
CE.6A.E22.00171/25 ANITA ACSELRAD MATTOS 

CE.6A.E22.00513/25 JANAÍNA AMARAL ALBUQUERQUE RODRIGUES 
CE.6A.E22.00050/25 BIANCA BARRETO TEIXEIRA 
CE.6A.E22.00232/25 BERNARDO PEGURIER DE CARVALHO 

CE.6A.E22.00926/25 GABRIELA SANTOS DA SILVA PASSOS 
CE.6A.E22.00606/25 JOÃO BARBOSA ALFREDO 

CE.6A.E22.00407/25 SOFIA DANTAS BARBATI 

CE.6A.E22.00368/25 ANNA SOPHIA CAROLLO DOS SANTOS DA CUNHA 
CE.6A.E22.00235/25 CARLOS GABRIEL WOSNICIK NAVARRO HENRIQUES 

CE.6A.E22.00467/25 MARIANA MORIM SOARES 

CE.6A.E22.00896/25 OLAVO DE OLIVEIRA VILELLA 

CE.6A.E22.00395/25 MOISÉS REYES CAMPELLO DE SOUZA DIAS 
CE.6A.E22.00684/25 ALICE SILENCIO PERDIGÃO VARELLA 

CE.6A.E22.00228/25 DAVIDH GABRIEL BONFIM DE OLIVEIRA 
CE.6A.E22.00487/25 ANITA KALANI VEIGA DALINCOURT RIBEIRO 
CE.6A.E22.00051/25 ANTÔNIA LOURENÇO PIA DOS SANTOS 

CE.6A.E22.00971/25 LUCCA MINCARELLI CAMPOS 
CE.6A.E22.00544/25 HELOÍSA GENARO DE SOUSA 

CE.6A.E22.00435/25 EMANUEL FELICIO DOS SANTOS COSTA DA SILVA 
CE.6A.E22.00397/25 ALICE TAVARES DE CARVALHO PEREIRA 

CE.6A.E22.00515/25 HEITOR FERNANDES BRITO 

CE.6A.E22.00261/25 CELSO MAGNO DE ANDRADE MOREIRA PINTO 
CE.6A.E22.00702/25 ANNA MARA NAVEGANTES AZEVEDO MARCELINO 

CE.6A.E22.00315/25 FELIPE DARDEAU ROSA 
CE.6A.E22.00431/25 ARTHUR PAIXÃO GARCIA 
CE.6A.E22.00466/25 VICTOR HUGO MAIA JACQUES DE ARAÚJO 

CE.6A.E22.00328/25 LUKE MARTINGIL SANTANA 
CE.6A.E22.00617/25 MANUELLA RODRIGUES DE OLIVEIRA AMORIM BESSA 

CE.6A.E22.00317/25 DAVI PEREIRA CARMINATI 

CE.6A.E22.00700/25 ISIS SPERANDIO CARDOSO 
CE.6A.E22.00613/25 LAURA MONTEIRO BARBOSA 

CE.6A.E22.00585/25 GIOVANA PINTO DE PAULA 

CE.6A.E22.00357/25 BRENDA MARIA FERNANDES PORTO 

CE.6A.E22.00100/25 LUNA SIMÕES DAMASIO 
CE.6A.E22.00706/25 CRISTAL RAYMUNDO LIMA 

CE.6A.E22.00413/25 ENZO PINHEIRO RODRIGUES 
CE.6A.E22.00399/25 GABRIELA DE SANTANA SANTIAGO 
CE.6A.E22.00156/25 ARTHUR LUIZ LIMA LAGE 
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CE.6A.E22.00311/25 JOSE VICENTE DA CRUZ DE OLIVEIRA 
CE.6A.E22.00348/25 TOMÁS TEIXEIRA SANT'ANNA DE CARVALHO 

CE.6A.E22.00527/25 BERNARDO NASCIMENTO CAVALCANTE DA SILVA 
CE.6A.E22.00810/25 JOÃO HENRIQUE SOARES TRISTÃO 

CE.6A.E22.00408/25 LÍVIA DOS SANTOS E SILVA BILLÉ 

CE.6A.E22.00713/25 THEO DE BASTOS STEIN 
CE.6A.E22.00469/25 VITOR BRAGA LAVOYER ESCUDEIRO 

CE.6A.E22.00716/25 MIGUEL RODRIGUES MIRANDA DE OLIVEIRA 

CE.6A.E22.00288/25 MARIA ALICE CUNHA CARDIA 

CE.6A.E22.00388/25 PEDRO ELIAS MONTEIRO DA COSTA 
CE.6A.E22.00426/25 IAN FRAGA DE PAULA 

CE.6A.E22.00712/25 SANDERSON LUIZ PEÇANHA CORREIA DA SILVA 
CE.6A.E22.00885/25 LUIZ GUSTAVO MARIANO NEVES 
CE.6A.E22.00343/25 JOÃO GONÇALVES GIL 

CE.6A.E22.00247/25 GABRIEL MARTINS PEREIRA MARTINS PEREIRA 
CE.6A.E22.00457/25 ARTHUR COSTA DE OLIVEIRA 

CE.6A.E22.00300/25 MARINA RODRIGUES SOARES GOMES 

CE.6A.E22.00396/25 ALICE DE ALMEIDA GONÇALVES 
CE.6A.E22.00446/25 ARTHUR DIAS FERNANDES SANTOS 

CE.6A.E22.00504/25 SOPHIA RAFAELLY NASCIMENTO DE AZEVEDO 
CE.6A.E22.00225/25 GABRIEL FERREIRA GIL 

CE.6A.E22.00198/25 LUÍSA GANDINI LING 
CE.6A.E22.00425/25 HEITOR GOMES KELBY 
CE.6A.E22.00614/25 FERNANDA FRAGA DOS SANTOS AVINTE 

CE.6A.E22.00609/25 RAFAEL LEAL OLIVEIRA 
CE.6A.E22.00387/25 MIGUEL DE ANDRADE CRUZ 

CE.6A.E22.00869/25 HELAMÃ DOS SANTOS MORENO 

CE.6A.E22.00707/25 GAEL MATIAS DO VALLE 
CE.6A.E22.00750/25 DAVI GABRIEL AMARAL DE JESUS 

CE.6A.E22.00239/25 ISABELLE DA SILVA RODRIGUES DE ALMEIDA 

CE.6A.E22.00576/25 RODOLFO DE ARAUJO LOPES 

CE.6A.E22.00532/25 BEATRIZ AMANCIO DOS PASSOS 
CE.6A.E22.00459/25 JOÃO MAURICIO BARROS MOURA 

CE.6A.E22.00984/25 JOÃO CARLOS COSTA LISBOA 
CE.6A.E22.00889/25 MARIA GIULIA GIORDANO TABOSA 
CE.6A.E22.00687/25 JOANA SANTOS DE VASCONCELOS 

CE.6A.E22.00549/25 MARIANA CARDOSO DE OLIVEIRA 
CE.6A.E22.00167/25 LAÍS MARTINS ROMEO TRAJANO DE MELO 

CE.6A.E22.00322/25 HENRIQUE WIRTZ SMITH SILVEIRA 
CE.6A.E22.00181/25 JEAN MIGUEL LI WU 

CE.6A.E22.00355/25 LUISA MOREIRA DE ARAUJO 

CE.6A.E22.00891/25 PEDRO HENRIQUE VIANA THOMAZ 
CE.6A.E22.00196/25 MARIA EDUARDA DE SOUZA SILVA 

CE.6A.E22.00497/25 MIGUEL PONTES BARTOLO 
CE.6A.E22.00477/25 PEDRO HENRIQUE DA SILVA ROSA 
CE.6A.E22.00423/25 LUIZA BARCELOS BEZERRA 

CE.6A.E22.00465/25 LIS AZEREDO DE LIMA 
CE.6A.E22.00212/25 ALICE DE OLIVEIRA CARDOSO 

CE.6A.E22.00456/25 SOPHIA RIBEIRO DE ARAUJO ALVES 

CE.6A.E22.00643/25 MANUELA RIBEIRO NUNES 
CE.6A.E22.00258/25 KETHELLYN FERNANDES DE FARIAS FERNANDES DE FARIAS  

CE.6A.E22.00115/25 GABRIEL CARVALHO SOUZA 

CE.6A.E22.00793/25 JOÃO LUCAS ARAÚJO KALINKA FERREIRA 

CE.6A.E22.00937/25 CARLOS ALBERTO COPELO DA SILVA PINTO 
CE.6A.E22.00053/25 SAMUEL DA SILVA NOGUEIRA 

CE.6A.E22.00915/25 MIGUEL FERNANDES CARVALHO 
CE.6A.E22.00660/25 MARIA EDUARDA NOGUEIRA DE PINHO 
CE.6A.E22.00363/25 JÚLIA CHAVES DE MIRANDA 
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CE.6A.E22.00974/25 PETERSON CARVALHO DE SANTANA 
CE.6A.E22.00828/25 ISADORA GOMES CORREIA DA CUNHA 

CE.6A.E22.00484/25 HARRY ROEHRS MARQUES 
CE.6A.E22.00903/25 CATARINA VERA CRUZ DO NASCIMENTO 

CE.6A.E22.00485/25 CLARA MARQUES TOZZATO 

CE.6A.E22.00564/25 MIGUEL DE AZEVEDO NAVARRO PAOLIELLO 
CE.6A.E22.00043/25 MARIA PAULA DE OLIVEIRA LEHMAM 

CE.6A.E22.00421/25 JULIA ALVES BAPTISTA 

CE.6A.E22.00199/25 SARA GOULART ROMÃO 

CE.6A.E22.00947/25 EDUARDO DO NASCIMENTO MAXIMIANO 
CE.6A.E22.00460/25 ANITA DE AQUINO CARVALHO 

CE.6A.E22.00743/25 VINICIUS SILVA DE SOUZA 
CE.6A.E22.00298/25 HENRIQUE CALAZANS FREIRE 
CE.6A.E22.00985/25 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO GOUVEA PITASSI 

CE.6A.E22.00607/25 JOÃO LUCAS DO NASCIMENTO BARROS 
CE.6A.E22.00829/25 LEYANE CRISTINA DE FREITAS AMARANTE 

CE.6A.E22.00035/25 PEDRO HENRIQUE DAS CHAGAS MOREIRA 

CE.6A.E22.00152/25 JOÃO LORENZO GUIMARÃES MACHADO TEIXEIRA 
CE.6A.E22.00674/25 NATAN SIMÕES CODEÇO 

CE.6A.E22.00112/25 SARA CRISTINE IGLESIAS DE SOUZA BIAS 
CE.6A.E22.00791/25 DAVI MURILO 

CE.6A.E22.00661/25 FELIPE CUSTODIO CANDIDO COELHO 
CE.6A.E22.00909/25 ISABELLA CAMARA SECRON 
CE.6A.E22.00798/25 JULIANA DE MENDONÇA SAMPAIO 

CE.6A.E22.00146/25 LUIZA RIBEIRO GOMES 
CE.6A.E22.00164/25 JULIA ROIZ MARTINI 

CE.6A.E22.00719/25 JULIA DE OLIVEIRA BERNARDO 

CE.6A.E22.00831/25 GABRIEL OLIVEIRA LEANDRO 
CE.6A.E22.00091/25 ISABELA MARTINS LINS 

CE.6A.E22.00377/25 GABRIELA ELIZ DE OLIVEIRA SANTOS 

CE.6A.E22.00935/25 PYETRO DE OLIVEIRA DIAS 

CE.6A.E22.00675/25 LUÍZ MIGUEL DE SOUZA 
CE.6A.E22.00096/25 MIGUEL RODRIGUES TAPARICA 

CE.6A.E22.00180/25 JOÃO GABRIEL SOUZA 
CE.6A.E22.00771/25 MARIA CLARA DE SALLES PINTO 
CE.6A.E22.00579/25 SOPHIA FANECO ORTEGA DE OLIVEIRA 

CE.6A.E22.00871/25 SOPHIA MENEZES MONTEIRO 
CE.6A.E22.00859/25 RIAN DA FONSECA LEAL 

CE.6A.E22.00678/25 IVAN FRANCISCO SALAMAN GOMES 
CE.6A.E22.00882/25 MIGUEL LUCAS DO NASCIMENTO DINIZ 

CE.6A.E22.00823/25 ASAFE DE OLIVEIRA ALMEIDA 

CE.6A.E22.00033/25 LAVINIA BRITO DE FARIA 
CE.6A.E22.00979/25 ANTHONI LIBERATO DE MORAES 

CE.6A.E22.00669/25 NOEMY CAMPOS LEOTTI 
CE.6A.E22.00200/25 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA SANTOS 
CE.6A.E22.00923/25 MILENA CYMERMAN DE MENEZES 

CE.6A.E22.00635/25 JOÃO PAULO MACIEL MOURA 
CE.6A.E22.01015/25 ZION MIDON PEREIRA DE MORAIS 

CE.6A.E22.00968/25 MARCO ANTÔNIO BORGES DANTAS 

CE.6A.E22.00952/25 JOSÉ GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS 
CE.6A.E22.00414/25 VITOR BARROS ROCHA DOS SANTOS 

CE.6A.E22.00593/25 MIGUEL HORACIO ATAN DE ARAUJO 

CE.6A.E22.00773/25 ANDRE PIETRO DA COSTA FERREIRA 

CE.6A.E22.00921/25 MIGUEL SANTANA DE PAULA 
CE.6A.E22.00680/25 MAALUM SANTOS VIEIRA 

CE.6A.E22.00259/25 KAUÃ LUCAS DOS SANTOS PINTO 
CE.6A.E22.00794/25 JOÃO GABRIEL BARROS DE SOUZA ROMÃO 
CE.6A.E22.00602/25 MIGUEL SILVA SARAIVA 
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CE.6A.E22.00563/25 MIGUEL FERREIRA DE OLIVEIRA 
CE.6A.E22.00857/25 KAYLLANE HELOÍSA SATURNINO RODRIGUES 

CE.6A.E22.00982/25 KAYLANE ALMEIDA OLIVEIRA DA CRUZ 
CE.6A.E22.00954/25 JULIANA TEIXEIRA PUCCINI VIEITEZ 

CE.6A.E22.00083/25 MARIA EDUARDA DE AZEVEDO GOMES 

CE.6A.E22.00120/25 DANYELLE CYPRIANO DE  OLIVEIRA 
CE.6A.E22.00400/25 ARTHUR FRANKLIN DE MEDEIROS 

CE.6A.E22.01014/25 ANNE LUIZA 

CE.6A.E22.00367/25 FRANCISCA SOPHIA PAIVA DOS SANTOS 

CE.6A.E22.00176/25 GUILHERME CRESPO SIMÕES MAGALHÃES 
CE.6A.E22.00802/25 SAMUEL DE MELO OLIVEIRA 

CE.6A.E22.00709/25 MARIA LUIZA DO CARMO LOFIEGO 
CE.6A.E22.00189/25 GABRIELA MELLO DA SILVA 
CE.6A.E22.00575/25 JOÃO MIGUEL MENDES MENDONÇA 

CE.6A.E22.00331/25 MAURÍCIO DE SOUZA ALVES 
CE.6A.E22.00852/25 REBECA CHRISTINA SANT'ANNA PEREIRA 

CE.6A.E22.00756/25 EMANUEL PENTEADO LOPES 

CE.6A.E22.00257/25 VICENTE NASCIMENTO DE AZEVEDO FERNANDES SERRA 
CE.6A.E22.00917/25 ANA JÚLIA LEITE SILVA PACHECO 

CE.6A.E22.00714/25 VALENTINA AQUINO DE LIMA 
CE.6A.E22.00454/25 PIETRO SOUZA RIBEIRO 

CE.6A.E22.00835/25 ANALICE LIMA DE PAULA 
CE.6A.E22.00888/25 NINA ANDRADE COSTA MOREIRA 
CE.6A.E22.00742/25 MARIA EDUARDA MATOS DUARTE 

CE.6A.E22.00381/25 ELOÁ DAMAS DE SERQUEIRA 
CE.6A.E22.00725/25 HEITOR MELLO DE OLIVEIRA CORREA 

CE.6A.E22.00476/25 MIGUEL DE CASTRO SILVA GALDINO 

CE.6A.E22.00538/25 DANIEL SPINELLI DOS SANTOS 
CE.6A.E22.00360/25 JULIA SANTOS AGRICOLA MORAES 

CE.6A.E22.00846/25 RUAN LUIS RAYMUNDO CHAVES 

CE.6A.E22.00047/25 PIETRO SAMUEL LIMA DA SILVA 

CE.6A.E22.00652/25 DAVI OLIVEIRA PAIVA 
CE.6A.E22.00583/25 MARIANA PEREIRA AFFONSO DE JESUS 

CE.6A.E22.00787/25 ANA LUÍSA NASCIMENTO PEREIRA 
CE.6A.E22.00134/25 LUÍSA CARVALHO BARCELOS 
CE.6A.E22.00227/25 CARLOS EDUARDO FERNANDES 

CE.6A.E22.00894/25 CAIO MAXIMUS MAXIMUS CORTES QUINTANILHA 
CE.6A.E22.00638/25 MARLEY RIBEIRO MILANEZ 

CE.6A.E22.00032/25 LETICIA DE FREITAS FELIX 
CE.6A.E22.00721/25 RAFAELA MAIA BARBOSA 

CE.6A.E22.00628/25 ALICE REGINA NASCIMENTO DUTRA DE QUEIROZ 

CE.6A.E22.00761/25 ANA BELA OLIVEIRA OLICE 
CE.6A.E22.00066/25 LOHAN BATISTA CANDIDO 

CE.6A.E22.00759/25 GEOVANNA LOPES PEREIRA 
CE.6A.E22.00930/25 ESTHER LIRA DA SILVA 
CE.6A.E22.00374/25 LUCAS VIANA CRUZ 

CE.6A.E22.00566/25 MANUELA ALEVATO LUCAS CARVALHO 
CE.6A.E22.00006/25 STHEFANY KAROLLINE LOPES VIANNA 

CE.6A.E22.00958/25 ISABELA DE BRITO CARVALHO 

CE.6A.E22.00272/25 GABRIEL RIBEIRO DA SILVA 
CE.6A.E22.00910/25 LUIZ LUIZ TAVEIRA SOUSA DE CARVALHO 

CE.6A.E22.00283/25 HELENA FLAUSINO DA SILVA LOPES 

CE.6A.E22.00749/25 NINA FREITAS RAMOS 

CE.6A.E22.00688/25 PEDRO LIMA DE SOUSA 
CE.6A.E22.00632/25 ISABELA CRISTINA QUEIROZ SILVA 

CE.6A.E22.00323/25 PIETRO FRED ALCON LEMOS 
CE.6A.E22.00004/25 ISAAC RAMOS ISRAEL 
CE.6A.E22.01025/25 ISABELLA DE SOUZA LINCOLN 
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CE.6A.E22.00291/25 MARINA BATISTA DA SILVA 
CE.6A.E22.00893/25 RYCHARD LUCAS SOUZA SOARES 

CE.6A.E22.00074/25 GUILHERME TEIXEIRA MENDONÇA DA SILVA 
CE.6A.E22.00568/25 RYAN RAMOS MARTINS 

CE.6A.E22.00733/25 LUISA GUILHERME SANTOS ARAUJO 

CE.6A.E22.00158/25 LORENZO GOULART CITRANGULO FIALHO 
CE.6A.E22.00072/25 FERNANDA MARTINS AMARAL 

CE.6A.E22.00205/25 NATÃ DE NORONHA DA SILVA 

CE.6A.E22.00384/25 LORENZO BRUNO CUNHA RAMOS 

CE.6A.E22.00028/25 MARIA EDUARDA DOS SANTOS GOMES 
CE.6A.E22.00094/25 YURI OLIVEIRA GUILHERME SOUZA 

CE.6A.E22.00657/25 GABRIEL ROLEMBERG SANTOS 
CE.6A.E22.00918/25 DAVI CHELEIRO 
CE.6A.E22.00541/25 JORGE MARIO DE JESUS DA SILVA 

CE.6A.E22.00624/25 DAVI LUCCA NEVES DA ROCHA DOS SANTOS GONÇALVES 
CE.6A.E22.00690/25 RYAN DA SILVA AMORIM 

CE.6A.E22.00533/25 NICKOLAS DAVI BEZERRA FROTA 

CE.6A.E22.00003/25 MARCOS VINICIOS SILVA DOS SANTOS 

M1 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL – A CONVOCAR 

CE.6A.E22.00109/25 MATHEUS GONÇALVES MACHADO 

CE.6A.E22.00088/25 BERNARDO ARAÚJO FERNANDES 

M1 - LISTA DE ESPERA 

CE.6A.E22.00505/25 LUCAS FELIPE DA SILVA RIBEIRO 

CE.6A.E22.00062/25 ARTHUR ALMEIDA BARROZO ALMEIDA BARROZO 

CE.6A.E22.00100/25 LUNA SIMÕES DAMASIO 

CE.6A.E22.00288/25 MARIA ALICE CUNHA CARDIA 

M2 -  ESCOLA PÚBLICA + PPI + COTA SOCIAL – A CONVOCAR 

CE.6A.E22.00346/25 ENZO MONTEIRO DEGANI 

CE.6A.E22.00712/25 SANDERSON LUIZ PEÇANHA CORREIA DA SILVA 

CE.6A.E22.00504/25 SOPHIA RAFAELLY NASCIMENTO DE AZEVEDO 

CE.6A.E22.00387/25 MIGUEL DE ANDRADE CRUZ 

CE.6A.E22.00322/25 HENRIQUE WIRTZ SMITH SILVEIRA 

M2 - LISTA DE ESPERA 

CE.6A.E22.00891/25 PEDRO HENRIQUE VIANA THOMAZ 

CE.6A.E22.00743/25 VINICIUS SILVA DE SOUZA 

CE.6A.E22.00152/25 JOÃO LORENZO GUIMARÃES MACHADO TEIXEIRA 

CE.6A.E22.00112/25 SARA CRISTINE IGLESIAS DE SOUZA BIAS 

CE.6A.E22.00146/25 LUIZA RIBEIRO GOMES 

CE.6A.E22.00979/25 ANTHONI LIBERATO DE MORAES 

CE.6A.E22.00669/25 NOEMY CAMPOS LEOTTI 

CE.6A.E22.00773/25 ANDRE PIETRO DA COSTA FERREIRA 

CE.6A.E22.00921/25 MIGUEL SANTANA DE PAULA 

CE.6A.E22.00857/25 KAYLLANE HELOÍSA SATURNINO RODRIGUES 

CE.6A.E22.00917/25 ANA JÚLIA LEITE SILVA PACHECO 

CE.6A.E22.00742/25 MARIA EDUARDA MATOS DUARTE 

CE.6A.E22.00476/25 MIGUEL DE CASTRO SILVA GALDINO 

CE.6A.E22.00721/25 RAFAELA MAIA BARBOSA 

CE.6A.E22.00374/25 LUCAS VIANA CRUZ 

M3 -  ESCOLA PÚBLICA + PCD + COTA SOCIAL – A CONVOCAR 

CE.6A.E22.00074/25 GUILHERME TEIXEIRA MENDONÇA DA SILVA 

M3 - LISTA DE ESPERA  
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CE.6A.E22.00072/25 FERNANDA MARTINS AMARAL 

CE.6A.E22.00690/25 RYAN DA SILVA AMORIM 

CE.6A.E22.00533/25 NICKOLAS DAVI BEZERRA FROTA 

M4 -  ESCOLA PÚBLICA + PCD + PPI – A CONVOCAR 

CE.6A.E22.00575/25 JOÃO MIGUEL MENDES MENDONÇA 

M4 - LISTA DE ESPERA  

CE.6A.E22.00893/25 RYCHARD LUCAS SOUZA SOARES 

CE.6A.E22.00028/25 MARIA EDUARDA DOS SANTOS GOMES 

CE.6A.E22.00094/25 YURI OLIVEIRA GUILHERME SOUZA 

M5 - PPI  - A CONVOCAR 

CE.6A.E22.00069/25 SEBASTIAN DOMINGOS LUPARELLI 

CE.6A.E22.00731/25 YURI DE OLIVEIRA SAMPAIO 

CE.6A.E22.00260/25 SOPHIE MENDES PARDO OKINGA 

CE.6A.E22.00560/25 JORGE HENRIQUE GOMES GARCIA 

CE.6A.E22.00815/25 MIGUEL MACEDO BARCELOS DE OLIVEIRA 

CE.6A.E22.00526/25 ELISA DOS SANTOS CARDOSO 

CE.6A.E22.00839/25 MARIA JULIA VIEIRA FERNANDES 

CE.6A.E22.00159/25 MANUELLA DA CRUZ FREIRE 

CE.6A.E22.00219/25 MANUELE FÁTIMA MATHIAS DA SILVA 

CE.6A.E22.00926/25 GABRIELA SANTOS DA SILVA PASSOS 

CE.6A.E22.00051/25 ANTÔNIA LOURENÇO PIA DOS SANTOS 

CE.6A.E22.00435/25 EMANUEL FELICIO DOS SANTOS COSTA DA SILVA 

CE.6A.E22.00702/25 ANNA MARA NAVEGANTES AZEVEDO MARCELINO 

CE.6A.E22.00700/25 ISIS SPERANDIO CARDOSO 

CE.6A.E22.00585/25 GIOVANA PINTO DE PAULA 

CE.6A.E22.00713/25 THEO DE BASTOS STEIN 

CE.6A.E22.00984/25 JOÃO CARLOS COSTA LISBOA 

CE.6A.E22.00212/25 ALICE DE OLIVEIRA CARDOSO 

CE.6A.E22.00456/25 SOPHIA RIBEIRO DE ARAUJO ALVES 

CE.6A.E22.00115/25 GABRIEL CARVALHO SOUZA 

CE.6A.E22.00915/25 MIGUEL FERNANDES CARVALHO 

CE.6A.E22.00974/25 PETERSON CARVALHO DE SANTANA 

CE.6A.E22.00564/25 MIGUEL DE AZEVEDO NAVARRO PAOLIELLO 

M5 - LISTA DE ESPERA 

CE.6A.E22.00043/25 MARIA PAULA DE OLIVEIRA LEHMAM 

CE.6A.E22.00035/25 PEDRO HENRIQUE DAS CHAGAS MOREIRA 

CE.6A.E22.00791/25 DAVI MURILO 

CE.6A.E22.00831/25 GABRIEL OLIVEIRA LEANDRO 

CE.6A.E22.00091/25 ISABELA MARTINS LINS 

CE.6A.E22.00377/25 GABRIELA ELIZ DE OLIVEIRA SANTOS 

CE.6A.E22.00180/25 JOÃO GABRIEL SOUZA 

CE.6A.E22.00579/25 SOPHIA FANECO ORTEGA DE OLIVEIRA 

CE.6A.E22.00859/25 RIAN DA FONSECA LEAL 

CE.6A.E22.00678/25 IVAN FRANCISCO SALAMAN GOMES 

CE.6A.E22.00882/25 MIGUEL LUCAS DO NASCIMENTO DINIZ 

CE.6A.E22.00823/25 ASAFE DE OLIVEIRA ALMEIDA 

CE.6A.E22.00033/25 LAVINIA BRITO DE FARIA 

CE.6A.E22.00200/25 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA SANTOS 

CE.6A.E22.01015/25 ZION MIDON PEREIRA DE MORAIS 
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CE.6A.E22.00593/25 MIGUEL HORACIO ATAN DE ARAUJO 

CE.6A.E22.00680/25 MAALUM SANTOS VIEIRA 

CE.6A.E22.00259/25 KAUÃ LUCAS DOS SANTOS PINTO 

CE.6A.E22.00794/25 JOÃO GABRIEL BARROS DE SOUZA ROMÃO 

CE.6A.E22.00982/25 KAYLANE ALMEIDA OLIVEIRA DA CRUZ 

CE.6A.E22.00954/25 JULIANA TEIXEIRA PUCCINI VIEITEZ 

CE.6A.E22.00083/25 MARIA EDUARDA DE AZEVEDO GOMES 

CE.6A.E22.00120/25 DANYELLE CYPRIANO DE  OLIVEIRA 

CE.6A.E22.00400/25 ARTHUR FRANKLIN DE MEDEIROS 

CE.6A.E22.01014/25 ANNE LUIZA 

CE.6A.E22.00367/25 FRANCISCA SOPHIA PAIVA DOS SANTOS 

CE.6A.E22.00176/25 GUILHERME CRESPO SIMÕES MAGALHÃES 

CE.6A.E22.00709/25 MARIA LUIZA DO CARMO LOFIEGO 

CE.6A.E22.00189/25 GABRIELA MELLO DA SILVA 

CE.6A.E22.00331/25 MAURÍCIO DE SOUZA ALVES 

CE.6A.E22.00852/25 REBECA CHRISTINA SANT'ANNA PEREIRA 

CE.6A.E22.00756/25 EMANUEL PENTEADO LOPES 

CE.6A.E22.00257/25 VICENTE NASCIMENTO DE AZEVEDO FERNANDES SERRA 

CE.6A.E22.00714/25 VALENTINA AQUINO DE LIMA 

CE.6A.E22.00835/25 ANALICE LIMA DE PAULA 

CE.6A.E22.00381/25 ELOÁ DAMAS DE SERQUEIRA 

CE.6A.E22.00725/25 HEITOR MELLO DE OLIVEIRA CORREA 

CE.6A.E22.00538/25 DANIEL SPINELLI DOS SANTOS 

CE.6A.E22.00360/25 JULIA SANTOS AGRICOLA MORAES 

CE.6A.E22.00846/25 RUAN LUIS RAYMUNDO CHAVES 

CE.6A.E22.00047/25 PIETRO SAMUEL LIMA DA SILVA 

CE.6A.E22.00652/25 DAVI OLIVEIRA PAIVA 

CE.6A.E22.00583/25 MARIANA PEREIRA AFFONSO DE JESUS 

CE.6A.E22.00787/25 ANA LUÍSA NASCIMENTO PEREIRA 

CE.6A.E22.00134/25 LUÍSA CARVALHO BARCELOS 

CE.6A.E22.00227/25 CARLOS EDUARDO FERNANDES 

CE.6A.E22.00638/25 MARLEY RIBEIRO MILANEZ 

CE.6A.E22.00032/25 LETICIA DE FREITAS FELIX 

CE.6A.E22.00628/25 ALICE REGINA NASCIMENTO DUTRA DE QUEIROZ 

CE.6A.E22.00761/25 ANA BELA OLIVEIRA OLICE 

CE.6A.E22.00066/25 LOHAN BATISTA CANDIDO 

CE.6A.E22.00759/25 GEOVANNA LOPES PEREIRA 

CE.6A.E22.00930/25 ESTHER LIRA DA SILVA 

CE.6A.E22.00566/25 MANUELA ALEVATO LUCAS CARVALHO 

CE.6A.E22.00006/25 STHEFANY KAROLLINE LOPES VIANNA 

CE.6A.E22.00958/25 ISABELA DE BRITO CARVALHO 

CE.6A.E22.00272/25 GABRIEL RIBEIRO DA SILVA 

CE.6A.E22.00910/25 LUIZ LUIZ TAVEIRA SOUSA DE CARVALHO 

CE.6A.E22.00749/25 NINA FREITAS RAMOS 

CE.6A.E22.00688/25 PEDRO LIMA DE SOUSA 

CE.6A.E22.00632/25 ISABELA CRISTINA QUEIROZ SILVA 

CE.6A.E22.00323/25 PIETRO FRED ALCON LEMOS 

CE.6A.E22.00291/25 MARINA BATISTA DA SILVA 

CE.6A.E22.00733/25 LUISA GUILHERME SANTOS ARAUJO 



Colégio Pedro II 
Reitoria 
Pró-Reitoria de Ensino 

 

   

 

CE.6A.E22.00205/25 NATÃ DE NORONHA DA SILVA 

CE.6A.E22.00384/25 LORENZO BRUNO CUNHA RAMOS 

CE.6A.E22.00657/25 GABRIEL ROLEMBERG SANTOS 

CE.6A.E22.00918/25 DAVI CHELEIRO 

CE.6A.E22.00541/25 JORGE MARIO DE JESUS DA SILVA 

M6 - PcD  - A CONVOCAR 

CE.6A.E22.00960/25 ALICE KOPLIN MARQUES HENRIQUES 

CE.6A.E22.00261/25 CELSO MAGNO DE ANDRADE MOREIRA PINTO 

CE.6A.E22.00300/25 MARINA RODRIGUES SOARES GOMES 

CE.6A.E22.00828/25 ISADORA GOMES CORREIA DA CUNHA 

CE.6A.E22.00888/25 NINA ANDRADE COSTA MOREIRA 

CE.6A.E22.00894/25 CAIO MAXIMUS MAXIMUS CORTES QUINTANILHA 

CE.6A.E22.00004/25 ISAAC RAMOS ISRAEL 

CE.6A.E22.01025/25 ISABELLA DE SOUZA LINCOLN 

M6 - LISTA DE ESPERA 

CE.6A.E22.00568/25 RYAN RAMOS MARTINS 

CE.6A.E22.00624/25 DAVI LUCCA NEVES DA ROCHA DOS SANTOS GONÇALVES 

CE.6A.E22.00003/25 MARCOS VINICIOS SILVA DOS SANTOS 

CAMPUS ENGENHO NOVO II 
AMPLA CONCORRÊNCIA – A CONVOCAR 

EN2.6A.E22.00238/25 EDUARDO TORZATO VALLIM 

EN2.6A.E22.00145/25 JOSÉ BERNARDO BASTOS DOS SANTOS 

EN2.6A.E22.00240/25 GUILHERME FARIA DA ROCHA 
EN2.6A.E22.00136/25 MATEUS OLIVEIRA BELATI 

 AMPLA CONCORRÊNCIA – LISTA DE ESPERA 

EN2.6A.E22.00260/25 CECÍLIA MERCEDES MAGIOLI PAIM BARBOSA 

EN2.6A.E22.00107/25 BRENO RODRIGUES DE LIMA DA SILVA FERREIRA 

EN2.6A.E22.00248/25 ARTUR POURROY DE ASSIS DOS SANTOS 

EN2.6A.E22.00050/25 DANIEL FALCÃO CODO 
EN2.6A.E22.00257/25 DAVI AGOSTINHO DA ROCHA DIAS REGIS 

EN2.6A.E22.00084/25 BIANCA MOTA JÁCOME 

EN2.6A.E22.00176/25 MARIA RITA MADUREIRA LOWNDES VIEIRA 
EN2.6A.E22.00117/25 ANA BÁRBARA CHAVES PEREIRA DE LIMA 

EN2.6A.E22.00236/25 MARIA LUIZA DE MEDEIROS 
EN2.6A.E22.00148/25 PEDRO MORAES GONÇALVES MORAES 
EN2.6A.E22.00156/25 BEATRIZ TAVARES DE SANT'ANNA 

EN2.6A.E22.00220/25 ARTHUR VIEIRA FRANKLIN 
EN2.6A.E22.00254/25 GABRIEL LUIZ FERNANDES DE ANDRADE 

EN2.6A.E22.00202/25 NATHAN DOS SANTOS AMARAL BRAGA DA SILVA 

EN2.6A.E22.00110/25 PIERRE VIANNA BRANDÃO RODRIGUES 

EN2.6A.E22.00063/25 DAVI VITOR SORES 
EN2.6A.E22.00008/25 LARISSA FRANCO MOURA CAMPOS 

EN2.6A.E22.00108/25 GILBERTO SERGIO MELLO COSENTINO 

EN2.6A.E22.00095/25 HEITOR FERREIRA ALVES 
EN2.6A.E22.00070/25 RITA PRESTES SILVA 

EN2.6A.E22.00024/25 YAGO RIBEIRO GOMES DA SILVA 

EN2.6A.E22.00013/25 BERNARDO DE MATTOS MARINHO DA SILVA 
EN2.6A.E22.00113/25 JOAO PEDRO BORGES PEREIRA 

EN2.6A.E22.00166/25 LUCAS EDUARDO DINIZ FERNANDES 

EN2.6A.E22.00137/25 MARIA CLARA OLIVEIRA ALMEIDA 

EN2.6A.E22.00087/25 LARA FONTES RIBEIRO 
EN2.6A.E22.00227/25 YAN CARLOS SANTIAGO PINHEIRO DE SOUZA 

EN2.6A.E22.00219/25 PEDRO HENRIQUE LIMA DA SILVA 
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EN2.6A.E22.00092/25 ALESSA TALARICO SABATO 
EN2.6A.E22.00055/25 ALLANA LUÍZA MALDONADO DE LIMA 

EN2.6A.E22.00142/25 GUSTAVO MARINS DA SILVA 
EN2.6A.E22.00215/25 SILVIA LUCIA DOS SANTOS DA SILVA 

EN2.6A.E22.00231/25 MURILO LIMA REIS ALVES 

EN2.6A.E22.00253/25 LIGIA PALHARES FERREIRA 
EN2.6A.E22.00020/25 LARYSSA MANUELA MEIRELES MORAES DE OLIVEIRA 

EN2.6A.E22.00200/25 JUAN CARLOS GOMES PRATA 

EN2.6A.E22.00159/25 ISABELLA DA SILVA SOUZA COSTA 

EN2.6A.E22.00212/25 MIGUEL BERMUDES DA CRUZ 
EN2.6A.E22.00216/25 YASMIN CRISTINA 

EN2.6A.E22.00093/25 LUCAS DA SILVA MOSCOSO 
EN2.6A.E22.00102/25 BERNARDO FONSECA HERCULANO 
EN2.6A.E22.00203/25 ARTHUR DE LIMA XAVIER 

EN2.6A.E22.00100/25 CAIO QUARESMA CUZINE 
EN2.6A.E22.00223/25 ARTHUR LUIS DE ALMEIDA DA SILVA 

EN2.6A.E22.00126/25 DAVI SOUZA SANTOS DO NASCIMENTO SOUZA SANTOS DO NASCIMENTO 

M1 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL – A CONVOCAR 

EN2.6A.E22.00050/25 DANIEL FALCÃO CODO 

M1 - LISTA DE ESPERA  

EN2.6A.E22.00254/25 GABRIEL LUIZ FERNANDES DE ANDRADE 

EN2.6A.E22.00013/25 BERNARDO DE MATTOS MARINHO DA SILVA 

EN2.6A.E22.00166/25 LUCAS EDUARDO DINIZ FERNANDES 

EN2.6A.E22.00137/25 MARIA CLARA OLIVEIRA ALMEIDA 

EN2.6A.E22.00055/25 ALLANA LUÍZA MALDONADO DE LIMA 

EN2.6A.E22.00020/25 LARYSSA MANUELA MEIRELES MORAES DE OLIVEIRA 

M2 - ESCOLA PÚBLICA + PPI + COTA SOCIAL – A CONVOCAR 

EN2.6A.E22.00117/25 ANA BÁRBARA CHAVES PEREIRA DE LIMA 

M2 - LISTA DE ESPERA 

EN2.6A.E22.00202/25 NATHAN DOS SANTOS AMARAL BRAGA DA SILVA 

EN2.6A.E22.00063/25 DAVI VITOR SORES 

EN2.6A.E22.00108/25 GILBERTO SERGIO MELLO COSENTINO 

M3 - ESCOLA PÚBLICA + PcD + COTA SOCIAL – A CONVOCAR 

EN2.6A.E22.00223/25 ARTHUR LUIS DE ALMEIDA DA SILVA 

M3 - LISTA DE ESPERA  

EN2.6A.E22.00126/25 DAVI SOUZA SANTOS DO NASCIMENTO SOUZA SANTOS DO NASCIMENTO 

M5 – PPI – A CONVOCAR 

EN2.6A.E22.00107/25 BRENO RODRIGUES DE LIMA DA SILVA FERREIRA 

EN2.6A.E22.00008/25 LARISSA FRANCO MOURA CAMPOS 

EN2.6A.E22.00070/25 RITA PRESTES SILVA 

EN2.6A.E22.00024/25 YAGO RIBEIRO GOMES DA SILVA 

M5 - LISTA DE ESPERA  

EN2.6A.E22.00227/25 YAN CARLOS SANTIAGO PINHEIRO DE SOUZA 

EN2.6A.E22.00219/25 PEDRO HENRIQUE LIMA DA SILVA 

EN2.6A.E22.00142/25 GUSTAVO MARINS DA SILVA 

EN2.6A.E22.00215/25 SILVIA LUCIA DOS SANTOS DA SILVA 

EN2.6A.E22.00253/25 LIGIA PALHARES FERREIRA 

EN2.6A.E22.00200/25 JUAN CARLOS GOMES PRATA 

EN2.6A.E22.00159/25 ISABELLA DA SILVA SOUZA COSTA 

EN2.6A.E22.00212/25 MIGUEL BERMUDES DA CRUZ 

EN2.6A.E22.00216/25 YASMIN CRISTINA 
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EN2.6A.E22.00093/25 LUCAS DA SILVA MOSCOSO 

EN2.6A.E22.00102/25 BERNARDO FONSECA HERCULANO 

M6 – PcD -  A CONVOCAR 

EN2.6A.E22.00087/25 LARA FONTES RIBEIRO 

M6 - LISTA DE ESPERA  

EN2.6A.E22.00092/25 ALESSA TALARICO SABATO 

EN2.6A.E22.00231/25 MURILO LIMA REIS ALVES 

EN2.6A.E22.00203/25 ARTHUR DE LIMA XAVIER 

EN2.6A.E22.00100/25 CAIO QUARESMA CUZINE 

CAMPUS HUMAITÁ  II 
AMPLA CONCORRÊNCIA – A CONVOCAR 

HU2.6A.E22.00306/25 MARIA ELIS CARPIO NARDE 
HU2.6A.E22.00552/25 LAURA CUTRIM JANSEN HEGGENDORN FARIA 
HU2.6A.E22.00056/25 VALENTINA BARBOSA LIMA MENDONÇA 

HU2.6A.E22.00445/25 MIGUEL FERREIRA ALVES 
HU2.6A.E22.00390/25 MIGUEL DE MACEDO URBIM 

HU2.6A.E22.00206/25 THEO BRANDÃO CIRNE 

HU2.6A.E22.00077/25 LARA GRILLO TAVARES CEREJO SARTORI 
HU2.6A.E22.00386/25 RAUL ROCHA PAES 

HU2.6A.E22.00444/25 MARIA LUIZA SILVA LIMA 

HU2.6A.E22.00481/25 MARIA LAURA MARQUES MAIA SANTOS 

HU2.6A.E22.00154/25 MURILO GONÇALVES DE SOUZA 
HU2.6A.E22.00193/25 DANIEL CRUZ BAHIA LOBO 

HU2.6A.E22.00412/25 VITOR LIMA DOS SANTOS LEVY BARROS 

HU2.6A.E22.00229/25 NATÁLIA FELICIANO CARNEIRO 
HU2.6A.E22.00024/25 BENICIO LOPES ANDRADE 

HU2.6A.E22.00188/25 BEATRIZ ROSAS CLASSO 
HU2.6A.E22.00101/25 JOÃO NOVAES RAFAEL 

HU2.6A.E22.00152/25 GUSTAVO ARANTES FERNANDES DE SANTANA 

HU2.6A.E22.00283/25 ARTHUR VIEIRA ALBUQUERQUE 
HU2.6A.E22.00382/25 JÚLIA PEDROSA SOUSA GOMES 

HU2.6A.E22.00098/25 MARIA EDUARDA FERNANDES CABRAL 
HU2.6A.E22.00461/25 LUNA LIBERDADE MARTINS DO VALLE 

HU2.6A.E22.00359/25 VALENTINA PAZ MUÑOZ TAPIA 
HU2.6A.E22.00097/25 DAVI TADDEI GOETZ 
HU2.6A.E22.00566/25 LUÍSA ORTIGA NOVAES 

HU2.6A.E22.00274/25 PEDRO ARAUJO DE PAULA 
HU2.6A.E22.00074/25 BERNARDO BORGES SANTONE 

HU2.6A.E22.00294/25 SOFIA BRITO MAZZEO NORTE BRITO MAZZEO NORTE 

HU2.6A.E22.00260/25 MAI DE MENDONÇA HIGA 
HU2.6A.E22.00612/25 BEATRIZ SANTOS MUSSA CURY 

HU2.6A.E22.00374/25 ELISA DE SOUZA BOCCIO 

HU2.6A.E22.00314/25 LARA SILVA GOMES 

HU2.6A.E22.00155/25 NINA ROZENDO ANTOUN 
HU2.6A.E22.00499/25 AYLA CRISTINA DE JESUS SOUZA 

HU2.6A.E22.00347/25 MARIA LUIZA PENNA MOSTOVOY NUNES 
HU2.6A.E22.00369/25 LEONARDO ENRIQUE LICEA OLIVA 
HU2.6A.E22.00298/25 MARIA VITORIA GABRIEL BEZERRA 

HU2.6A.E22.00224/25 MATEUS MICKLITZ 

AMPLA CONCORRÊNCIA – LISTA DE ESPERA 

HU2.6A.E22.00519/25 MIRELLA BENTO PAULA DA ROCHA 
HU2.6A.E22.00062/25 TÉO RÓNAI 
HU2.6A.E22.00198/25 LUCAS CORPAS GOMES 

HU2.6A.E22.00107/25 ANTONIA CUNHA LAZOSKI 
HU2.6A.E22.00176/25 MARIA CLARA RIBEIRO NASCIMENTO 
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HU2.6A.E22.00131/25 INÁCIO GOULD LINDENBERG 
HU2.6A.E22.00361/25 JOSÉ MIGUEL MARQUES VÉRAS 

HU2.6A.E22.00449/25 ISADORA MONTEIRO DE ANDRADE 
HU2.6A.E22.00309/25 MARIA RITA PEREIRA COSTA 

HU2.6A.E22.00132/25 THEO SANTOS DE MARIA 

HU2.6A.E22.00151/25 FELIPE ARANTES FERNANDES DE SANTANA 
HU2.6A.E22.00133/25 LARA THOMÉ DE OLIVEIRA TAVARES 

HU2.6A.E22.00070/25 CECILIA PIMENTEL NEPOMUCENO 

HU2.6A.E22.00174/25 LUIZA LEONEL DA FONSECA 

HU2.6A.E22.00393/25 PIETRO MOREIRA SANTANA 
HU2.6A.E22.00360/25 FELICITAS EGEA CAZÓN 

HU2.6A.E22.00455/25 LAURA SLADE FRAZÃO 
HU2.6A.E22.00584/25 YNGRID VIEIRA AGUIAR 
HU2.6A.E22.00507/25 THIAGO GRECHI DI FAZIO 

HU2.6A.E22.00146/25 JOANA STREIT MELO 
HU2.6A.E22.00318/25 LAURA PINHEIRO FARIA AMBRAM 

HU2.6A.E22.00120/25 MARIA ANTONIA CAVADAS CAVALIERE 

HU2.6A.E22.00102/25 JOAQUIM VATER RUIZ 
HU2.6A.E22.00105/25 JULIA FABRICIO KUHNER 

HU2.6A.E22.00192/25 VALENTINA MARTINS E MELLO DIAS 
HU2.6A.E22.00153/25 VITOR DE ALBUQUERQUE BETTENCOURT SANTURNINO DOS SANTOS 

HU2.6A.E22.00089/25 SOFIA SU CABRAL GUEDES 
HU2.6A.E22.00085/25 CAUÃ DIÓRIO SLAWINSKI 
HU2.6A.E22.00076/25 PEDRO FERREIRA HORCADES FIGUEIRA 

HU2.6A.E22.00574/25 MARIA CLARA FERNANDES DE SOUZA 
HU2.6A.E22.00059/25 ALICE PINHO LEITE MONTEIRO 

HU2.6A.E22.00136/25 JOÃO DE LANTEUIL KIRILOS MATTAR 

HU2.6A.E22.00052/25 DAVI ALBUQUERQUE ARAUJO MOREIRA 
HU2.6A.E22.00472/25 JOSÉ OLAVO MUNIZ COSTA DE ASSIS 

HU2.6A.E22.00093/25 LUISA QUARESMA DE ARAUJO SERPA 

HU2.6A.E22.00310/25 OLÍVIA RIBEIRO GOMIDE 

HU2.6A.E22.00246/25 AIRAN GONZAGA BALBINO DE OLIVEIRA 
HU2.6A.E22.00400/25 MIGUEL ILDEFONSO WEGENAST 

HU2.6A.E22.00595/25 MIGUEL FEITOSA ALVES 
HU2.6A.E22.00379/25 MARCOS VINÍCIUS ALVES PRADO 
HU2.6A.E22.00058/25 GABRIELA DE FIGUEIREDO VEIGA 

HU2.6A.E22.00209/25 BEATRIZ DE VASCONCELLOS GALDINO MORAIS 
HU2.6A.E22.00419/25 ANA NAPOLITANI SALGADO 

HU2.6A.E22.00185/25 NINA DESLANDES MOUTINHO ANASTASSAKIS 
HU2.6A.E22.00320/25 OMAR KIPERMAN DINIZ 

HU2.6A.E22.00462/25 MARIA FLOR CARVALHO CAVALCANTI 

HU2.6A.E22.00123/25 THEO KENZO BENETTI TAQUEMORI 
HU2.6A.E22.00030/25 HELENA ALVES MONTEIRO 

HU2.6A.E22.00129/25 LUCAS FIDALGO MARIANO 
HU2.6A.E22.00137/25 NICOLAS VIEIRA LEMES 
HU2.6A.E22.00589/25 AMANDA SOUZA FERREIRA 

HU2.6A.E22.00181/25 EDUARDO KEN SALOMÃO NISHIHARA 
HU2.6A.E22.00048/25 BENICIO DIAS CALVINO 

HU2.6A.E22.00515/25 PAULO ROBERTO FRANK MELO 

HU2.6A.E22.00436/25 MIGUEL VIEIRA LEME LOPES 
HU2.6A.E22.00142/25 ARTHUR BATALHA SILVA DE SOUZA 

HU2.6A.E22.00493/25 ANA PAULA GOMES DA ROSA FERREIRA 

HU2.6A.E22.00562/25 TOMÁS GOLDMAN MARTINS 

HU2.6A.E22.00173/25 GIOVANNA MARIA MENDES LARGURA 
HU2.6A.E22.00389/25 MARIA CLARA MORAES MAIA DE SOUSA BOTTARI 

HU2.6A.E22.00366/25 VICTOR BEREZOVOY NOGUEIRA 
HU2.6A.E22.00409/25 BRENO GARCIA MADEIRA 
HU2.6A.E22.00115/25 PIETRO MATOS MEIRELLES 
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HU2.6A.E22.00184/25 FERNANDA MARTINS DOS SANTOS 
HU2.6A.E22.00202/25 JOÃO PEDRO MACIEL LOPES 

HU2.6A.E22.00315/25 BENTO VINÍCIUS DE ALMEIDA 
HU2.6A.E22.00171/25 ALICE DA COSTA CARVALHO 

HU2.6A.E22.00078/25 FLAVIA KOBLITZ CARDOSO 

HU2.6A.E22.00046/25 KAWÊH VALENTIM LIMA DO NASCIMENTO 
HU2.6A.E22.00518/25 REBECA SOARES DA SILVA 

HU2.6A.E22.00380/25 JANAÍNA NEGRI SUPRANI 

HU2.6A.E22.00521/25 JOÃO VITOR VELLELA CURTY DE ALMEIDA 

HU2.6A.E22.00304/25 TIAGO CARDOSO COUTINHO 
HU2.6A.E22.00573/25 JOÃO DOS SANTOS MISSAGIA 

HU2.6A.E22.00378/25 KEVYN JOSE SANTANA DE ARAÚJO 
HU2.6A.E22.00291/25 LUIZ FERNANDO LANGHI FREITAS VALLE LANGHI FREITAS VALLE 
HU2.6A.E22.00034/25 MANUELLA VELLOSO TERRA 

HU2.6A.E22.00282/25 MAITE LARANJA SALTARELLI 
HU2.6A.E22.00520/25 MARIA FERNANDA DE SOUZA ROCHA 

HU2.6A.E22.00364/25 CAEL MORAES MARINHO 

HU2.6A.E22.00250/25 GUILHERME RAMOS NOGUEIRA 
HU2.6A.E22.00145/25 OTTO VIZEU GIL FARAH 

HU2.6A.E22.00207/25 MELINA VAZ FERREIRA PINHEIRO 
HU2.6A.E22.00111/25 RAFAEL CAVALCANTE DE FRANÇA 

HU2.6A.E22.00338/25 HENRIQUE GOTO SILVA JUNQUEIRA 
HU2.6A.E22.00284/25 ARTHUR LIMA DA SILVA 
HU2.6A.E22.00307/25 IZABEL DE MORAES MARTINS FERREIRA 

HU2.6A.E22.00352/25 MARIA LAURA FERREIRA DE ABREU 
HU2.6A.E22.00391/25 JOAQUIM VIEIRA TOLENTINO 

HU2.6A.E22.00300/25 SAFIRA MENEZES DAMASCENO 

HU2.6A.E22.00506/25 NICOLE RAMOS GOMES 
HU2.6A.E22.00586/25 LUCAS AMARAL PINHO NOGUEIRA 

HU2.6A.E22.00261/25 MARIA OLIVEIRA FILGUEIRAS DE CARVALHO 

HU2.6A.E22.00348/25 VINÍCIUS SARMENTO MORENO 

HU2.6A.E22.00162/25 MARIA CAROLINA MENDES BORGES 
HU2.6A.E22.00599/25 CAETANO MESQUITA LEITE 

HU2.6A.E22.00403/25 LAURA PEDROZA DE AQUINO 
HU2.6A.E22.00239/25 EDUARDA DE LIMA CUNHA 
HU2.6A.E22.00576/25 HENRY GOMES VIVEIROS 

HU2.6A.E22.00335/25 GUSTAVO FACCION COSTA 
HU2.6A.E22.00349/25 NINO MAQUIEIRA CABRAL DE LIMA 

HU2.6A.E22.00553/25 MARIA FERNANDA VIANA DA CRUZ 
HU2.6A.E22.00212/25 TOMÁS ZAVERUCHA DO VALLE LIMAVERDE SOUSA 

HU2.6A.E22.00164/25 ANDRÉ MARTIN SAMPAIO 

HU2.6A.E22.00489/25 PATRICK DE SOUZA TANER 
HU2.6A.E22.00425/25 EDUARDA MIRELA DA SILVA 

HU2.6A.E22.00094/25 HENRIQUE LEITE BELLOT CASTILHO DE AZEVEDO 
HU2.6A.E22.00226/25 LUCAS DE ANDRADE CAMARÃO 
HU2.6A.E22.00615/25 NICHOLAS DIAS PAIXÃO 

HU2.6A.E22.00330/25 GIOVANA BENEMOND BARROSO BENEMOND BARROSO 
HU2.6A.E22.00457/25 ISABELLA VIEIRA BRAGA 

HU2.6A.E22.00619/25 LUIZ SAMUEL LINS VALVA 

HU2.6A.E22.00114/25 FRANCISCO ADDOR TOSTES 
HU2.6A.E22.00081/25 FRANCISCO TUCCI SALOMÃO 

HU2.6A.E22.00158/25 LEONIDAS PIRES BARAQUE GOMES 

HU2.6A.E22.00231/25 BRUNO LOUREIRO BRANDÃO CARDOSO 

HU2.6A.E22.00407/25 BETINA PEGORIM 
HU2.6A.E22.00037/25 PIETRO DO AMARAL CÂNDIDO 

HU2.6A.E22.00214/25 NINA SALGUEIRO DE FREITAS DINIZ MENDES 
HU2.6A.E22.00069/25 DAVI HENRICHS HABIE 
HU2.6A.E22.00305/25 EMILIO GADELHA BUARQUE FERREIRA 
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HU2.6A.E22.00480/25 JORGE MIGUEL MARQUES MAIA SANTOS 
HU2.6A.E22.00205/25 THEO FRIGERI LIMA 

HU2.6A.E22.00187/25 SOPHIA MACHADO DA CRUZ 
HU2.6A.E22.00203/25 ARTHUR TOLENTINO TROTTE 

HU2.6A.E22.00008/25 JOÃO MIGUEL COELHO MALICIA 

HU2.6A.E22.00345/25 ALICE BICHARA DE OLIVEIRA GOMES DE PINHO 
HU2.6A.E22.00099/25 MIGUEL ARAUJO DO NASCIMENTO ARAUJO DO NASCIMENTO 

HU2.6A.E22.00415/25 ALEXANDRA DO VALE ARAÚJO SANTOS 

HU2.6A.E22.00256/25 PEDRO ALVES VERARDINO 

HU2.6A.E22.00268/25 JOÃO BERNARDO TEIXEIRA DE SOUSA TEIXEIRA DE SOUSA 
HU2.6A.E22.00588/25 MARIANA BARRETO QUEIROZ 

HU2.6A.E22.00190/25 ZELIA BEATRIZ SANTOS 
HU2.6A.E22.00124/25 PEDRO RIOS QUEIROZ 
HU2.6A.E22.00163/25 JULIA PERAL DE CASTRO 

HU2.6A.E22.00404/25 RAFAEL LOUREIRO BRANDÃO 
HU2.6A.E22.00166/25 MARIA EDUARDA VILLAR DO NASCIMENTO 

HU2.6A.E22.00351/25 JOÃO CARLOS FERNANDES MARQUES FERNANDES MARQUES 

HU2.6A.E22.00580/25 PEDRO LIGIERO SILVA 
HU2.6A.E22.00424/25 CAIO CASTRO BENSI 

HU2.6A.E22.00601/25 IAGO DE BRITO DEHOUL 
HU2.6A.E22.00607/25 BEATRIZ RODRIGUES DE MATOS 

HU2.6A.E22.00536/25 ISAAC HENRIQUE FREIRE LIRA 
HU2.6A.E22.00558/25 PEDRO BRAGA FERREIRA FROSSARD 
HU2.6A.E22.00582/25 ALICE HORÁCIO DE SOUZA BATISTA ARRUDA CÂMARA 

HU2.6A.E22.00326/25 MANUELA ALVES GOMES PEREIRA 
HU2.6A.E22.00270/25 DANIEL MARTINS LIMA 

HU2.6A.E22.00275/25 VALENTINA LOURENÇO TORRES 

HU2.6A.E22.00195/25 LIZ REIS DE CARVALHO NUNES 
HU2.6A.E22.00450/25 ODARA CARDOZO ARAÚJO 

HU2.6A.E22.00331/25 TOMÁS DE OLIVEIRA SERRÃO 

HU2.6A.E22.00585/25 LUIZA LUCIANO DE FREITAS 

HU2.6A.E22.00358/25 CARLOS EDUARDO EPIFANIO 
HU2.6A.E22.00578/25 ANA CLARA SOARES DE ARRUDA DUARTE 

HU2.6A.E22.00199/25 BEATRIZ CINZA ESPERON MACRI BATISTA DA SILVA 
HU2.6A.E22.00183/25 LAURA DUARTE MANA 
HU2.6A.E22.00165/25 SARAH ALVES DE SENA 

HU2.6A.E22.00528/25 MATHEUS SOUZA RIBEIRO 
HU2.6A.E22.00523/25 ARTHUR PEDRO DA ROCHA BRITO 

HU2.6A.E22.00587/25 LARA GUIMARÃES MORAES 
HU2.6A.E22.00277/25 LEVI RODRIGUES PIMENTEL RODRIGUES PIMENTEL 

HU2.6A.E22.00452/25 PEDRO PEREIRA BATISTA 

HU2.6A.E22.00091/25 GUILHERME PAMPLOA HIPOLITO ARARIPE 
HU2.6A.E22.00292/25 DAVI ROLAND VIEIRA MIL-HOMENS 

HU2.6A.E22.00197/25 MARIA ANTÔNIA LOPES POLES 
HU2.6A.E22.00554/25 MARIA LUIZA NASCIMENTO DA SILVA NEVES 
HU2.6A.E22.00005/25 MARIACLARA FERREIRA DA FONSECA LEITE 

HU2.6A.E22.00061/25 MARIA CLARA GARCIA SAMPAIO 
HU2.6A.E22.00316/25 PERI XAVIER DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO 

HU2.6A.E22.00002/25 RAFAEL MERLI FAGUNDES MERLI FAGUNDES 

HU2.6A.E22.00446/25 ARTHUR PEREIRA DA SILVA 
HU2.6A.E22.00013/25 MANUELLA MESSIAS FERREIRA DA SILVA 

HU2.6A.E22.00510/25 MARIAH DA SILVA TAVARES 

HU2.6A.E22.00088/25 JOÃO PEDRO DE ALBUQUERQUE ASSUNÇÃO 

HU2.6A.E22.00055/25 JUSSARA HENRIQUE SILVA HENRIQUE SILVA 
HU2.6A.E22.00096/25 SAULO CECILIANO GOMES GOULART GOMES GOULART 

HU2.6A.E22.00355/25 PEDRO BICHARA DE OLIVEIRA GOMES DE PINHO 
HU2.6A.E22.00525/25 HELENA DE SOUZA ESTEVES 
HU2.6A.E22.00161/25 PEDRO ARAÚJO CORRÊA 
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HU2.6A.E22.00583/25 LAURA UCHOA DE JESUS 
HU2.6A.E22.00126/25 BIANCA BARRIENTOS ALENCAR MACHADO 

HU2.6A.E22.00428/25 LUIZ FERNANDO FERREIRA ALVES 
HU2.6A.E22.00143/25 PEDRO CALDEIRA DARIS 

HU2.6A.E22.00194/25 ARTHUR ANDRADE GOMES 

HU2.6A.E22.00054/25 CARLOS HENRIQUE PEREIRA DE JESUS 
HU2.6A.E22.00040/25 DANIEL DOS SANTOS SANTANA 

HU2.6A.E22.00285/25 GABRIEL SANTOS BRAGA 

HU2.6A.E22.00221/25 IAN GORINI OLIVEIRA ARGÔLO 

HU2.6A.E22.00258/25 YASMIN DA SILVA FERREIRA 
HU2.6A.E22.00469/25 GABRIEL SANTOS NUNES 

HU2.6A.E22.00308/25 VINCENZO DA COSTA MASULLO 
HU2.6A.E22.00286/25 CELESTE YLLAS VOGEL 
HU2.6A.E22.00064/25 PEDRO MOTA RODRIGUES CARVALHO 

HU2.6A.E22.00047/25 CAMILLY HENRIQUE CORRÊA DA LUZ 
HU2.6A.E22.00385/25 HEITOR DA CRUZ GERMANO 

HU2.6A.E22.00025/25 ARTHUR AGUIAR GONÇALVES 

HU2.6A.E22.00072/25 HENRIQUE MAGALHÃES COELHO 
HU2.6A.E22.00311/25 DAFNE ASLA DE OLIVEIRA SOUZA 

HU2.6A.E22.00464/25 SOPHIA SANTOS DA SILVA 
HU2.6A.E22.00527/25 MARIA LUIZA RODRIGUES 

HU2.6A.E22.00248/25 MARIA LUIZA CASSIMIRO DE OLIVEIRA 
HU2.6A.E22.00032/25 NNEKA DIAS IGWE 
HU2.6A.E22.00376/25 THAÍSSA ARAÚJO DO NASCIMENTO MONTEIRO 

HU2.6A.E22.00150/25 VITOR LÉO DA SILVA ROBERTO 
HU2.6A.E22.00610/25 VITOR HUGO DA SILVA CABRAL 

HU2.6A.E22.00572/25 ALEXCIA ALVES MARTINS COSTA 

HU2.6A.E22.00235/25 JOÃO GALVÃO DOMINGUES 
HU2.6A.E22.00501/25 JOÃO PEDRO MALTA DIONÍZIO MALTA DIONÍZIO 

HU2.6A.E22.00512/25 MARIA VITÓRIA RODRIGUES DE AGUIAR RODRIGUES DE AGUIAR  

HU2.6A.E22.00354/25 ARTHUR DE BARROS PASSOS HENRIQUES 

HU2.6A.E22.00278/25 MARIA FERNANDA DAMASCENO 
HU2.6A.E22.00255/25 MARIA VITÓRIA FERREIRA CASTELO BRANCO 

HU2.6A.E22.00122/25 KALU MENDONCA DOS SANTOS MASCELANI VAN DE BEUQUE 
HU2.6A.E22.00401/25 AMANDA ORFÃO BREMER 
HU2.6A.E22.00503/25 ARTHUR OSORIO FELICIDADE 

HU2.6A.E22.00504/25 MARIA EDUARDA DE JESUS MAXIMIANO BATALHA 
HU2.6A.E22.00516/25 ANA LUIZA REIS DE SOUZA 

HU2.6A.E22.00109/25 PEDRO COSTA PEREIRA BREVES PINTO 
HU2.6A.E22.00082/25 VICTOR OLIVEIRA DA SILVA 

HU2.6A.E22.00033/25 JOÃO MIGUEL NASCIMENTO MARQUES MARINHO SILVA SOARES  

HU2.6A.E22.00003/25 DANIEL PAULINO CERQUEIRA 
HU2.6A.E22.00611/25 ELISA FERREIRA DA SILVA 

HU2.6A.E22.00443/25 THAYLLA ALVES DA PENHA LIMA 
HU2.6A.E22.00600/25 FLORA FERREIRA ANDRADE 
HU2.6A.E22.00134/25 JULIA PAISANO CHEHEWAN 

HU2.6A.E22.00168/25 DAVID LUIZ BARBOZA AMERICO DE SOUSA 
HU2.6A.E22.00215/25 EMILLY MAGALHAES DA PENHA 

HU2.6A.E22.00019/25 JOÃO PEDRO ROSA DE FARIA 

HU2.6A.E22.00339/25 MATEUS MEIRELLES BARBOSA PRAXEDES 
HU2.6A.E22.00243/25 CAIO MIGUEL DA CRUZ SILVA 

HU2.6A.E22.00479/25 MICAELLA ROSENDO MOURA 

HU2.6A.E22.00017/25 DOUGLAS MENDES DA COSTA 

HU2.6A.E22.00353/25 ARTHUR RODRIGO SILVA DE OLIVEIRA 
HU2.6A.E22.00087/25 JOAO PEDRO MENDES DE OLIVEIRA FEITOSA PIRES 

M1 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL – A CONVOCAR 

HU2.6A.E22.00584/25 YNGRID VIEIRA AGUIAR 

HU2.6A.E22.00048/25 BENICIO DIAS CALVINO 
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M1 - LISTA DE ESPERA  

HU2.6A.E22.00184/25 FERNANDA MARTINS DOS SANTOS 

HU2.6A.E22.00378/25 KEVYN JOSE SANTANA DE ARAÚJO 

HU2.6A.E22.00520/25 MARIA FERNANDA DE SOUZA ROCHA 

HU2.6A.E22.00457/25 ISABELLA VIEIRA BRAGA 

HU2.6A.E22.00619/25 LUIZ SAMUEL LINS VALVA 

HU2.6A.E22.00037/25 PIETRO DO AMARAL CÂNDIDO 

M2 - ESCOLA PÚBLICA + PPI + COTA SOCIAL – A CONVOCAR 

HU2.6A.E22.00030/25 HELENA ALVES MONTEIRO 

HU2.6A.E22.00515/25 PAULO ROBERTO FRANK MELO 

HU2.6A.E22.00034/25 MANUELLA VELLOSO TERRA 

HU2.6A.E22.00506/25 NICOLE RAMOS GOMES 

M2 - LISTA DE ESPERA  

HU2.6A.E22.00165/25 SARAH ALVES DE SENA 

HU2.6A.E22.00528/25 MATHEUS SOUZA RIBEIRO 

HU2.6A.E22.00452/25 PEDRO PEREIRA BATISTA 

HU2.6A.E22.00554/25 MARIA LUIZA NASCIMENTO DA SILVA NEVES 

HU2.6A.E22.00005/25 MARIACLARA FERREIRA DA FONSECA LEITE 

HU2.6A.E22.00055/25 JUSSARA HENRIQUE SILVA HENRIQUE SILVA 

HU2.6A.E22.00525/25 HELENA DE SOUZA ESTEVES 

HU2.6A.E22.00469/25 GABRIEL SANTOS NUNES 

HU2.6A.E22.00248/25 MARIA LUIZA CASSIMIRO DE OLIVEIRA 

HU2.6A.E22.00516/25 ANA LUIZA REIS DE SOUZA 

HU2.6A.E22.00033/25 JOÃO MIGUEL NASCIMENTO MARQUES MARINHO SILVA SOARES  

HU2.6A.E22.00168/25 DAVID LUIZ BARBOZA AMERICO DE SOUSA 

M3 - ESCOLA PÚBLICA + PcD + COTA SOCIAL – A CONVOCAR 

HU2.6A.E22.00025/25 ARTHUR AGUIAR GONÇALVES 

M3 - LISTA DE ESPERA  

HU2.6A.E22.00501/25 JOÃO PEDRO MALTA DIONÍZIO MALTA DIONÍZIO 

HU2.6A.E22.00017/25 DOUGLAS MENDES DA COSTA 

M5 – PPI – A CONVOCAR 

HU2.6A.E22.00400/25 MIGUEL ILDEFONSO WEGENAST 

HU2.6A.E22.00129/25 LUCAS FIDALGO MARIANO 

HU2.6A.E22.00352/25 MARIA LAURA FERREIRA DE ABREU 

HU2.6A.E22.00226/25 LUCAS DE ANDRADE CAMARÃO 

HU2.6A.E22.00008/25 JOÃO MIGUEL COELHO MALICIA 

HU2.6A.E22.00166/25 MARIA EDUARDA VILLAR DO NASCIMENTO 

HU2.6A.E22.00607/25 BEATRIZ RODRIGUES DE MATOS 

HU2.6A.E22.00450/25 ODARA CARDOZO ARAÚJO 

HU2.6A.E22.00358/25 CARLOS EDUARDO EPIFANIO 

HU2.6A.E22.00197/25 MARIA ANTÔNIA LOPES POLES 

HU2.6A.E22.00061/25 MARIA CLARA GARCIA SAMPAIO 

HU2.6A.E22.00316/25 PERI XAVIER DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO 

HU2.6A.E22.00002/25 RAFAEL MERLI FAGUNDES MERLI FAGUNDES 

HU2.6A.E22.00013/25 MANUELLA MESSIAS FERREIRA DA SILVA 

HU2.6A.E22.00096/25 SAULO CECILIANO GOMES GOULART GOMES GOULART 

HU2.6A.E22.00161/25 PEDRO ARAÚJO CORRÊA 

HU2.6A.E22.00583/25 LAURA UCHOA DE JESUS 
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HU2.6A.E22.00126/25 BIANCA BARRIENTOS ALENCAR MACHADO 

HU2.6A.E22.00428/25 LUIZ FERNANDO FERREIRA ALVES 

HU2.6A.E22.00143/25 PEDRO CALDEIRA DARIS 

HU2.6A.E22.00054/25 CARLOS HENRIQUE PEREIRA DE JESUS 

M5 - LISTA DE ESPERA  

HU2.6A.E22.00040/25 DANIEL DOS SANTOS SANTANA 

HU2.6A.E22.00258/25 YASMIN DA SILVA FERREIRA 

HU2.6A.E22.00047/25 CAMILLY HENRIQUE CORRÊA DA LUZ 

HU2.6A.E22.00385/25 HEITOR DA CRUZ GERMANO 

HU2.6A.E22.00311/25 DAFNE ASLA DE OLIVEIRA SOUZA 

HU2.6A.E22.00464/25 SOPHIA SANTOS DA SILVA 

HU2.6A.E22.00527/25 MARIA LUIZA RODRIGUES 

HU2.6A.E22.00032/25 NNEKA DIAS IGWE 

HU2.6A.E22.00376/25 THAÍSSA ARAÚJO DO NASCIMENTO MONTEIRO 

HU2.6A.E22.00150/25 VITOR LÉO DA SILVA ROBERTO 

HU2.6A.E22.00610/25 VITOR HUGO DA SILVA CABRAL 

HU2.6A.E22.00572/25 ALEXCIA ALVES MARTINS COSTA 

HU2.6A.E22.00235/25 JOÃO GALVÃO DOMINGUES 

HU2.6A.E22.00512/25 MARIA VITÓRIA RODRIGUES DE AGUIAR RODRIGUES DE AGUIAR  

HU2.6A.E22.00278/25 MARIA FERNANDA DAMASCENO 

HU2.6A.E22.00255/25 MARIA VITÓRIA FERREIRA CASTELO BRANCO 

HU2.6A.E22.00122/25 KALU MENDONCA DOS SANTOS MASCELANI VAN DE BEUQUE 

HU2.6A.E22.00401/25 AMANDA ORFÃO BREMER 

HU2.6A.E22.00503/25 ARTHUR OSORIO FELICIDADE 

HU2.6A.E22.00504/25 MARIA EDUARDA DE JESUS MAXIMIANO BATALHA 

HU2.6A.E22.00109/25 PEDRO COSTA PEREIRA BREVES PINTO 

HU2.6A.E22.00082/25 VICTOR OLIVEIRA DA SILVA 

HU2.6A.E22.00003/25 DANIEL PAULINO CERQUEIRA 

HU2.6A.E22.00611/25 ELISA FERREIRA DA SILVA 

HU2.6A.E22.00443/25 THAYLLA ALVES DA PENHA LIMA 

HU2.6A.E22.00600/25 FLORA FERREIRA ANDRADE 

HU2.6A.E22.00134/25 JULIA PAISANO CHEHEWAN 

HU2.6A.E22.00215/25 EMILLY MAGALHAES DA PENHA 

HU2.6A.E22.00019/25 JOÃO PEDRO ROSA DE FARIA 

HU2.6A.E22.00339/25 MATEUS MEIRELLES BARBOSA PRAXEDES 

HU2.6A.E22.00243/25 CAIO MIGUEL DA CRUZ SILVA 

HU2.6A.E22.00479/25 MICAELLA ROSENDO MOURA 

HU2.6A.E22.00353/25 ARTHUR RODRIGO SILVA DE OLIVEIRA 

HU2.6A.E22.00087/25 JOAO PEDRO MENDES DE OLIVEIRA FEITOSA PIRES 

M6 – PcD – A CONVOCAR 

HU2.6A.E22.00094/25 HENRIQUE LEITE BELLOT CASTILHO DE AZEVEDO 

HU2.6A.E22.00256/25 PEDRO ALVES VERARDINO 

HU2.6A.E22.00355/25 PEDRO BICHARA DE OLIVEIRA GOMES DE PINHO 

HU2.6A.E22.00064/25 PEDRO MOTA RODRIGUES CARVALHO BBBBBB 

CAMPUS REALENGO II 
AMPLA CONCORRÊNCIA – A CONVOCAR 

RE2.6A.E22.00481/25 BERNARDO DIAS LIMA 

RE2.6A.E22.00239/25 HEITOR HENRIQUE DE SOUSA GARANITO FERREIRA 
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RE2.6A.E22.00534/25 GUILHERME DA PAIXÃO SILVA 
RE2.6A.E22.00651/25 MIGUEL FONTES REBELO KIKUTS 

RE2.6A.E22.00443/25 MARIA LUIZA GUEDES DE BARCELOS SILVA 
RE2.6A.E22.00209/25 BEATRIZ DE MELLO MENDES 

RE2.6A.E22.00095/25 VINÍCIUS FELIX FERREIRA 

RE2.6A.E22.00236/25 MIGUEL DE BARROS BORDIN DE PONTES 
RE2.6A.E22.00627/25 PEDRO HENRIQUE REFFATTI BACHUR 

RE2.6A.E22.00393/25 BERNARDO FELIZARDO LEANDRO PIRES 

RE2.6A.E22.00271/25 JULIA MENEZES GUIMARAES 

RE2.6A.E22.00356/25 ISAQUE DA SILVA MIGUEL 
RE2.6A.E22.00510/25 IGOR JOSÉ SANTOS VASCONCELLOS SANTOS VASCONCELLOS 

RE2.6A.E22.00243/25 JÚLIA SOARES COSTA 
RE2.6A.E22.00940/25 BERNARDO LOUREIRO ROCHA 

AMPLA CONCORRÊNCIA – LISTA DE ESPERA 

RE2.6A.E22.00216/25 MIGUEL AGUILA DE LIMA PRIETO 
RE2.6A.E22.01010/25 VITOR SERRANO COELHO 

RE2.6A.E22.00858/25 LAÍS BRIGGS VASCONCELLOS ABREU 
RE2.6A.E22.00382/25 CAEL SOUZA AMORIM 
RE2.6A.E22.00268/25 GABRIEL GONÇALVES CONDÉ 

RE2.6A.E22.00342/25 GABRIEL MARINS PEDROSA 
RE2.6A.E22.00571/25 SOPHIA JULIA BRITO CHAVES 

RE2.6A.E22.00943/25 GABRIEL PEREIRA DA SILVA SOBREIRA 

RE2.6A.E22.00541/25 MATHEUS CALHEIROS ANDRÉ 

RE2.6A.E22.00261/25 GIOVANNA OLIVEIRA CANHAÇO 
RE2.6A.E22.00876/25 ALANA FERREIRA LIMA 

RE2.6A.E22.01012/25 GABRIEL LEANDRO COLMAN CHAVES 

RE2.6A.E22.00389/25 HANNA LUÍSA ALMEIDA COSTA 
RE2.6A.E22.00635/25 WALLACE MARTINS DO NASCIMENTO 

RE2.6A.E22.00376/25 MANUELA RODRIGUES VITORIA 
RE2.6A.E22.00270/25 RAFAEL MENEZES GUIMARÃES 
RE2.6A.E22.00282/25 GUILHERME WALLACE SANT ANNA DE LIMA 

RE2.6A.E22.00613/25 SOPHIA DA SILVA SANCHES DE AGUIAR DA SILVA SANCHES DE AGUIAR  

RE2.6A.E22.00388/25 LUCAS BARROS DA SILVA AMARAL 

RE2.6A.E22.00880/25 VALLENTINA PESSÔA MONTEIRO GUIMARÃES GOUVEIA 
RE2.6A.E22.00727/25 ANNA JULIA SOARES PRADO FERREIRA 

RE2.6A.E22.00406/25 JORGE LAGÔA LOPES 

RE2.6A.E22.00974/25 RAÍ FREITAS RANGEL 
RE2.6A.E22.00989/25 NEEMIAS ALVES MIRANDA 

RE2.6A.E22.00435/25 MARIAH MARINHO TORINO 
RE2.6A.E22.00440/25 JOÃO VICTOR MECKING DE ALMEIDA 

RE2.6A.E22.00482/25 ARTHUR SOUZA DA SILVA SÁ 

RE2.6A.E22.00936/25 SAMUEL MUNIZ DE OLIVEIRA 
RE2.6A.E22.00825/25 MARIA CECILIA MOREIRA 

RE2.6A.E22.00408/25 VITOR LIRO FORTUNATO 

RE2.6A.E22.00316/25 DANILLO DUARTE FARIAS 

RE2.6A.E22.00295/25 EMANUELA DE JESUS BERNARDINO 
RE2.6A.E22.00344/25 MARCELO ANGELO SOARES MACEDO 

RE2.6A.E22.00145/25 JULIA EDUARDA TORRES MEDINA 

RE2.6A.E22.00215/25 HELENA ORMELEZ BRITO 
RE2.6A.E22.00424/25 MIGUEL DE AVILA BRANDÃO DA SILVA 

RE2.6A.E22.00138/25 SARAH DA SILVA SANTOS 

RE2.6A.E22.00122/25 NICOLAS DA CONCEIÇÃO PIMENTEL 
RE2.6A.E22.00871/25 SARAH FELIPE TORRES 

RE2.6A.E22.00283/25 JULIA GOMES PASSOS 

RE2.6A.E22.00349/25 LUCAS STANZI DA SILVA NUNES 

RE2.6A.E22.00585/25 GABRIEL ISMERIM COELHO ISMERIM COELHO 
RE2.6A.E22.00464/25 LUIS FELIPE FERNANDES FRANÇA 

RE2.6A.E22.00747/25 AMANDA DE SOUZA CINELLI VIANNA 
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RE2.6A.E22.00131/25 ELIEL SILVA PAZ 
RE2.6A.E22.00803/25 HANNA JACKSON ARAGÃO DA COSTA 

RE2.6A.E22.00369/25 JULIA AMBROZIO DE SOUZA 
RE2.6A.E22.00012/25 CAIQUE SILVA LIMA 

RE2.6A.E22.00862/25 LUIZA FERNANDES DE SOUZA BARBOSA 

RE2.6A.E22.00415/25 MAITÊ LINS MIRANDA LINS MIRANDA 
RE2.6A.E22.00624/25 JOAO LUCAS RODRIGUES MELO DA CRUZ CARNEIRO 

RE2.6A.E22.00877/25 THEO DE MENEZES FARIA BARRETO 

RE2.6A.E22.00299/25 ALICE GARCIA ALVES DOS SANTOS 

RE2.6A.E22.00269/25 WALLACE PIETRO 
RE2.6A.E22.00535/25 ELOAH DOS SANTOS VIEIRA 

RE2.6A.E22.00504/25 GABRIEL FERREIRA PINTO 
RE2.6A.E22.00678/25 ARTHUR RODRIGUES BERNARDINO 
RE2.6A.E22.00991/25 MANUELLA CASTELLANI CURVELLO DO AMARAL DE OLIVEIRA 

RE2.6A.E22.00843/25 JOÃO PEDRO CARVALHO DUTEL GOMES 
RE2.6A.E22.00687/25 ALICE SALES DA CUNHA MATTOS 

RE2.6A.E22.00915/25 ISADORA FONTES SANTOS BORDINI MARTINENA 

RE2.6A.E22.00522/25 GABRIELA BILITÁRIO DE MELO MENDES 
RE2.6A.E22.00024/25 BERNARDO HENRIQUE ISRAEL RANGEL 

RE2.6A.E22.00758/25 MIGUEL FERNANDO PORTO DE ALMEIDA 
RE2.6A.E22.00319/25 ALICIA LIBERATO MURICYR 

RE2.6A.E22.00856/25 ARTHUR DE SOUZA DA SILVA 
RE2.6A.E22.00821/25 ERICK PATRICK RAMOS GUERRA 
RE2.6A.E22.00362/25 ENZO SOBRERA DA COSTA 

RE2.6A.E22.00524/25 ARTHUR RANGEL ALVES 
RE2.6A.E22.00206/25 JOÃO VITOR VIANA DE AZEVEDO 

RE2.6A.E22.00049/25 THAYLOR LUIZ ROSARIO DA SILVA 

RE2.6A.E22.00158/25 ESTEFANNIE SOUZA DA SILVA NASCIMENTO 
RE2.6A.E22.00538/25 ANA PAULA MACHADO DA COSTA 

RE2.6A.E22.00442/25 CARLOS HENRIQUE AMORIM DOS SANTOS 

RE2.6A.E22.00508/25 MILENA DA SILVA SANTOS 

RE2.6A.E22.00475/25 MARIA TEREZA NUNES DE ASSIS 
RE2.6A.E22.00656/25 LAURA GOMES DUTRA 

RE2.6A.E22.00500/25 DENZEL ARAUJO AUGUSTO DE ALMEIDA 
RE2.6A.E22.00226/25 LUIZ MIGUEL CORRÊA GUERRA 
RE2.6A.E22.00135/25 MARINA NUNES MUNIZ 

RE2.6A.E22.00395/25 CAUÊ LEANDRO VALVERDE MARTINS 
RE2.6A.E22.00708/25 SAMUEL LUCIO RAMOS VIEIRA 

RE2.6A.E22.00338/25 ALICE SANTERO OLIVEIRA 
RE2.6A.E22.00554/25 ANNA LUIZA CAETANO DE OLIVEIRA 

RE2.6A.E22.00267/25 SOPHIA RODRIGUES LOPES 

RE2.6A.E22.00582/25 ARTHUR DILLAN DA SILVA FERREIRA 
RE2.6A.E22.00788/25 MIGUEL ECARD RODRIGUES DA SILVA 

RE2.6A.E22.00655/25 ANNA SOFIA MACHADO DOS SANTOS 
RE2.6A.E22.00222/25 JOÃO WERNECK DE SANTANA 
RE2.6A.E22.00399/25 MANUELA APARECIDA DA SILVA THOMAZ 

RE2.6A.E22.00566/25 SOFIA SILVA CABRAL DA SILVA 
RE2.6A.E22.00587/25 ARTHUR RANGEL DOS SANTOS 

RE2.6A.E22.00300/25 JUAN PAULO DE ALMEIDA GALLIER 

RE2.6A.E22.00529/25 YAGO ALEXSANDER BARROSO SILVA 
RE2.6A.E22.00168/25 LUCAS GABRIEL BORGES TEIXEIRA 

RE2.6A.E22.00891/25 MIGUEL DOS SANTOS CORREIA 

RE2.6A.E22.00975/25 LUIZA FRAZÃO VARGAS 

RE2.6A.E22.00276/25 INGRID JÚNIA CARVALHO DA SILVA 
RE2.6A.E22.00826/25 GUSTAVO DUARTE RIBEIRO 

RE2.6A.E22.00401/25 MALU HOLANDA DA SILVEIRA 
RE2.6A.E22.00608/25 ANA JULIA  ARAUJO BORGES ARAUJO 
RE2.6A.E22.00680/25 RYAN DOS SANTOS RODRIGUES 
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RE2.6A.E22.00583/25 MANUELA MENEZES MATIAS 
RE2.6A.E22.00605/25 THOMAS JOSÉ CRUZ DOS SANTOS 

RE2.6A.E22.00201/25 BENTO GUSMÃO CRUZ DE SÁ 
RE2.6A.E22.00106/25 MANUELLA RIBEIRO REBOREDO 

RE2.6A.E22.00546/25 LUCCA LIMA DE AMORIM 

RE2.6A.E22.00617/25 ANA VITÓRIA BATISTA LIBANEA 
RE2.6A.E22.00071/25 EZEQUIEL DA SILVA BRAGA 

RE2.6A.E22.00674/25 PEDRO HENRIQUE FREITAS PEREIRA 

RE2.6A.E22.00036/25 PAULO MATEUS MARTINS DA SILVA DE SOUSA 

RE2.6A.E22.00606/25 LEONARDO LIMA FERNANDES DA SILVA 
RE2.6A.E22.00996/25 JULIA PAES DANTAS DOS SANTOS 

RE2.6A.E22.00223/25 EMANUEL PROVENZANO DOS SANTOS A. AANDRADE 
RE2.6A.E22.00783/25 DAVI BELARMINO DE CASTILHO 
RE2.6A.E22.00265/25 MARCELO DOS SANTOS FERREIRA JUNIOR 

RE2.6A.E22.00333/25 SOFIA DE ARAUJO DE OLIVEIRA 
RE2.6A.E22.00359/25 ALICE TRIANI FRANCO MENDES DA SILVA 

RE2.6A.E22.00428/25 REBECA LAFAIETE DE BARROS 

RE2.6A.E22.00686/25 JULIA MARTINS FELIX 
RE2.6A.E22.00323/25 HEITOR SINVAL NASCIMENTO DE SOUZA DA SILVA 

RE2.6A.E22.00684/25 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA GARCIA 
RE2.6A.E22.00937/25 LARA GABRY DE BARROS RODRIGUES 

RE2.6A.E22.00416/25 YAGO DE SANTANA DA ROCHA 
RE2.6A.E22.00983/25 MIGUEL DO NASCIMENTO DE  OLIVEIRA SILVA 
RE2.6A.E22.00599/25 ANNA JÚLIA ALVES DA SILVA 

RE2.6A.E22.00357/25 PEDRO FELIPE ALVES VALLADARES EVANGELISTA DE JESUS  
RE2.6A.E22.00322/25 MIGUEL LEANDRO CARTAXO SABINO 

RE2.6A.E22.00798/25 WILLIAM JUNIOR OLIVEIRA LIMA 

RE2.6A.E22.00966/25 ALICE SIQUEIRA DE OLIVEIRA 
RE2.6A.E22.00477/25 LUIZA LIMA DE SOUSA 

RE2.6A.E22.00460/25 DAVI DE JESUS PARANHOS 

RE2.6A.E22.00677/25 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA TORQUATO 

RE2.6A.E22.00418/25 PEDRO GUSTAVO MADEIRA MIRANDA SILVA 
RE2.6A.E22.00278/25 PEDRO LUCAS DE SOUZA ROMAR 

RE2.6A.E22.00532/25 THEO CIDRINI ALVES 
RE2.6A.E22.00029/25 DANIEL ALENCAR DE OLIVEIRA MUNIZ 
RE2.6A.E22.00175/25 MATHEUS SILVA PINTO 

RE2.6A.E22.00402/25 RYAN TESOURO ARAÚJO RODRIGUES DE ANDRADE 
RE2.6A.E22.00314/25 PEDRO LUCAS DE FREITAS OLIVEIRA 

RE2.6A.E22.00126/25 ARTHUR FELIPE PRADO DE SOUZA 

M1 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL – A CONVOCAR 

RE2.6A.E22.00389/25 HANNA LUÍSA ALMEIDA COSTA 

M1 - LISTA DE ESPERA 

RE2.6A.E22.00482/25 ARTHUR SOUZA DA SILVA SÁ 

RE2.6A.E22.00145/25 JULIA EDUARDA TORRES MEDINA 

RE2.6A.E22.00131/25 ELIEL SILVA PAZ 

RE2.6A.E22.00049/25 THAYLOR LUIZ ROSARIO DA SILVA 

RE2.6A.E22.00135/25 MARINA NUNES MUNIZ 

RE2.6A.E22.00582/25 ARTHUR DILLAN DA SILVA FERREIRA 

RE2.6A.E22.00529/25 YAGO ALEXSANDER BARROSO SILVA 

M2 - ESCOLA PÚBLICA + PPI + COTA SOCIAL – A CONVOCAR 

RE2.6A.E22.00727/25 ANNA JULIA SOARES PRADO FERREIRA 

M2 - LISTA DE ESPERA  

RE2.6A.E22.00283/25 JULIA GOMES PASSOS 

RE2.6A.E22.00585/25 GABRIEL ISMERIM COELHO ISMERIM COELHO 

RE2.6A.E22.00012/25 CAIQUE SILVA LIMA 
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RE2.6A.E22.00475/25 MARIA TEREZA NUNES DE ASSIS 

RE2.6A.E22.00566/25 SOFIA SILVA CABRAL DA SILVA 

RE2.6A.E22.00891/25 MIGUEL DOS SANTOS CORREIA 

RE2.6A.E22.00071/25 EZEQUIEL DA SILVA BRAGA 

RE2.6A.E22.00783/25 DAVI BELARMINO DE CASTILHO 

RE2.6A.E22.00460/25 DAVI DE JESUS PARANHOS 

M3 - ESCOLA PÚBLICA + PcD + COTA SOCIAL – A CONVOCAR 

RE2.6A.E22.00024/25 BERNARDO HENRIQUE ISRAEL RANGEL 

M3 - LISTA DE ESPERA  

RE2.6A.E22.00278/25 PEDRO LUCAS DE SOUZA ROMAR 

RE2.6A.E22.00126/25 ARTHUR FELIPE PRADO DE SOUZA 

M4 - ESCOLA PÚBLICA + PcD + PPI -  A CONVOCAR 

RE2.6A.E22.00862/25 LUIZA FERNANDES DE SOUZA BARBOSA 

M4 - LISTA DE ESPERA  

RE2.6A.E22.00029/25 DANIEL ALENCAR DE OLIVEIRA MUNIZ 

RE2.6A.E22.00175/25 MATHEUS SILVA PINTO 

RE2.6A.E22.00314/25 PEDRO LUCAS DE FREITAS OLIVEIRA 

M5 – PPI – A CONVOCAR 

RE2.6A.E22.00382/25 CAEL SOUZA AMORIM 

RE2.6A.E22.00541/25 MATHEUS CALHEIROS ANDRÉ 

RE2.6A.E22.00825/25 MARIA CECILIA MOREIRA 

RE2.6A.E22.00122/25 NICOLAS DA CONCEIÇÃO PIMENTEL 

RE2.6A.E22.00349/25 LUCAS STANZI DA SILVA NUNES 

RE2.6A.E22.00624/25 JOAO LUCAS RODRIGUES MELO DA CRUZ CARNEIRO 

RE2.6A.E22.00843/25 JOÃO PEDRO CARVALHO DUTEL GOMES 

RE2.6A.E22.00758/25 MIGUEL FERNANDO PORTO DE ALMEIDA 

M5 - LISTA DE ESPERA 

RE2.6A.E22.00319/25 ALICIA LIBERATO MURICYR 

RE2.6A.E22.00158/25 ESTEFANNIE SOUZA DA SILVA NASCIMENTO 

RE2.6A.E22.00656/25 LAURA GOMES DUTRA 

RE2.6A.E22.00395/25 CAUÊ LEANDRO VALVERDE MARTINS 

RE2.6A.E22.00338/25 ALICE SANTERO OLIVEIRA 

RE2.6A.E22.00655/25 ANNA SOFIA MACHADO DOS SANTOS 

RE2.6A.E22.00222/25 JOÃO WERNECK DE SANTANA 

RE2.6A.E22.00300/25 JUAN PAULO DE ALMEIDA GALLIER 

RE2.6A.E22.00168/25 LUCAS GABRIEL BORGES TEIXEIRA 

RE2.6A.E22.00975/25 LUIZA FRAZÃO VARGAS 

RE2.6A.E22.00276/25 INGRID JÚNIA CARVALHO DA SILVA 

RE2.6A.E22.00680/25 RYAN DOS SANTOS RODRIGUES 

RE2.6A.E22.00583/25 MANUELA MENEZES MATIAS 

RE2.6A.E22.00201/25 BENTO GUSMÃO CRUZ DE SÁ 

RE2.6A.E22.00106/25 MANUELLA RIBEIRO REBOREDO 

RE2.6A.E22.00546/25 LUCCA LIMA DE AMORIM 

RE2.6A.E22.00617/25 ANA VITÓRIA BATISTA LIBANEA 

RE2.6A.E22.00674/25 PEDRO HENRIQUE FREITAS PEREIRA 

RE2.6A.E22.00036/25 PAULO MATEUS MARTINS DA SILVA DE SOUSA 

RE2.6A.E22.00606/25 LEONARDO LIMA FERNANDES DA SILVA 

RE2.6A.E22.00265/25 MARCELO DOS SANTOS FERREIRA JUNIOR 

RE2.6A.E22.00333/25 SOFIA DE ARAUJO DE OLIVEIRA 
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RE2.6A.E22.00359/25 ALICE TRIANI FRANCO MENDES DA SILVA 

RE2.6A.E22.00428/25 REBECA LAFAIETE DE BARROS 

RE2.6A.E22.00686/25 JULIA MARTINS FELIX 

RE2.6A.E22.00323/25 HEITOR SINVAL NASCIMENTO DE SOUZA DA SILVA 

RE2.6A.E22.00684/25 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA GARCIA 

RE2.6A.E22.00937/25 LARA GABRY DE BARROS RODRIGUES 

RE2.6A.E22.00983/25 MIGUEL DO NASCIMENTO DE  OLIVEIRA SILVA 

RE2.6A.E22.00599/25 ANNA JÚLIA ALVES DA SILVA 

RE2.6A.E22.00357/25 PEDRO FELIPE ALVES VALLADARES EVANGELISTA DE JESUS  

RE2.6A.E22.00798/25 WILLIAM JUNIOR OLIVEIRA LIMA 

M6 – PcD – A CONVOCAR 

RE2.6A.E22.00936/25 SAMUEL MUNIZ DE OLIVEIRA 

RE2.6A.E22.00316/25 DANILLO DUARTE FARIAS 

RE2.6A.E22.00856/25 ARTHUR DE SOUZA DA SILVA 

M6 - LISTA DE ESPERA 

RE2.6A.E22.00226/25 LUIZ MIGUEL CORRÊA GUERRA 

RE2.6A.E22.00788/25 MIGUEL ECARD RODRIGUES DA SILVA 

RE2.6A.E22.00416/25 YAGO DE SANTANA DA ROCHA 

RE2.6A.E22.00322/25 MIGUEL LEANDRO CARTAXO SABINO 

RE2.6A.E22.00966/25 ALICE SIQUEIRA DE OLIVEIRA 

RE2.6A.E22.00477/25 LUIZA LIMA DE SOUSA 

RE2.6A.E22.00418/25 PEDRO GUSTAVO MADEIRA MIRANDA SILVA 

RE2.6A.E22.00532/25 THEO CIDRINI ALVES 

RE2.6A.E22.00402/25 RYAN TESOURO ARAÚJO RODRIGUES DE ANDRADE 

CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO II 
AMPLA CONCORRÊNCIA A CONVOCAR 

SC2.6A.E22.00367/25 JÚLIA SOPHIA DE SOUZA MARAFIOTTI 

SC2.6A.E22.00124/25 ISABEL ARAUJO DOS SANTOS 

AMPLA CONCORRÊNCIA – LISTA DE ESPERA 

SC2.6A.E22.00282/25 LEONARDO HILARIO FLOES 

SC2.6A.E22.00090/25 HELENA GOMES DOS SANTOS 
SC2.6A.E22.00348/25 ARTHUR DUARTE ALVES DE BARROS 
SC2.6A.E22.00263/25 NOAH BISPO DA SILVA 

SC2.6A.E22.00196/25 MANUELA DELLA NINA DE ARAÚJO 

SC2.6A.E22.00113/25 SARA GAMA DOS SANTOS 

SC2.6A.E22.00365/25 SOPHIA DE FRANÇA RIBEIRO 
SC2.6A.E22.00055/25 LHORRAN SILVA SOUSA 

SC2.6A.E22.00041/25 MARIMAR ADELINO DOS SANTOS 
SC2.6A.E22.00022/25 ANTONIO LUCAS GOMES DE MATTOS 
SC2.6A.E22.00162/25 VICENTE CALÁBRIA BAYONES 

SC2.6A.E22.00182/25 JOANA DOS SANTOS DA COSTA 
SC2.6A.E22.00210/25 NINA PIETRA SIMÕES CAMPOS 

SC2.6A.E22.00316/25 LUCAS GOMES DO CARMO 

SC2.6A.E22.00360/25 ANA JULIA COSTA DOS SANTOS 
SC2.6A.E22.00242/25 BERNARDO FILOSI DOS SANTOS SILVA DE OLIVEIRA 

SC2.6A.E22.00345/25 MARIA EDUARDA SOUZA DE LIMA 

SC2.6A.E22.00393/25 BERNARDO AUGUSTO SOBRAL DE SOUZA 

SC2.6A.E22.00274/25 JÚLIA BASÍLIO RUSSO 
SC2.6A.E22.00261/25 MURILLO RODRIGUES PAIVA 

SC2.6A.E22.00390/25 PEDRO GOMES REIS 

SC2.6A.E22.00112/25 ISAQUE CARLOS DOS SANTOS LIMA 
SC2.6A.E22.00351/25 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE SOUSA 
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SC2.6A.E22.00161/25 ISAAC GONZALEZ CABRAL 
SC2.6A.E22.00204/25 THOR BRYAN BARROS DA SILVA 

SC2.6A.E22.00003/25 PEDRO LUCCA RODRIGUES SALES 
SC2.6A.E22.00064/25 MARIA EDUARDA ALVES DIAS TRINDADE 

SC2.6A.E22.00069/25 KARINY LOPES DA SILVA 

SC2.6A.E22.00220/25 SARAH VELASCO DA CRUZ 
SC2.6A.E22.00328/25 AGATHA SILVA DA CRUZ 

SC2.6A.E22.00086/25 SERENA BORGES LOURENÇO CARVALHO 

SC2.6A.E22.00059/25 IGOR RIBEIRO THEODORO 

SC2.6A.E22.00246/25 THOMÁZ GOMES REIS NUNES 
SC2.6A.E22.00025/25 LETICIA JUSTINO MACIEL DE JESUS 

SC2.6A.E22.00185/25 LAURA RODRIGUES DE ARAÚJO SOUZA 
SC2.6A.E22.00035/25 ANDRESSA RAMOS DA SILVA 
SC2.6A.E22.00184/25 DANIEL MARCOS RAMOS SARDINHA 

SC2.6A.E22.00075/25 KATHELLYN LOPES DA SILVA 
SC2.6A.E22.00223/25 SOPHIA VILLELA DA SILVA 

SC2.6A.E22.00054/25 KAYLANE LUDMILLA FERNANDES LEITE 

SC2.6A.E22.00206/25 CELINA LACERDA DA CRUZ 
SC2.6A.E22.00096/25 JORGE HENRIQUE VAZQUEZ GOMES 

SC2.6A.E22.00375/25 LUIZ GUSTAVO SANTOS ALBERTO DA SILVA 

M1 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL – A CONVOCAR 

SC2.6A.E22.00055/25 LHORRAN SILVA SOUSA 

M1 - LISTA DE ESPERA  

SC2.6A.E22.00041/25 MARIMAR ADELINO DOS SANTOS 

SC2.6A.E22.00022/25 ANTONIO LUCAS GOMES DE MATTOS 

SC2.6A.E22.00351/25 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE SOUSA 

M2 - ESCOLA PÚBLICA + PPI + COTA SOCIAL – A CONVOCAR 

SC2.6A.E22.00316/25 LUCAS GOMES DO CARMO 

M2 - LISTA DE ESPERA 

SC2.6A.E22.00393/25 BERNARDO AUGUSTO SOBRAL DE SOUZA 

SC2.6A.E22.00274/25 JÚLIA BASÍLIO RUSSO 

SC2.6A.E22.00112/25 ISAQUE CARLOS DOS SANTOS LIMA 

SC2.6A.E22.00064/25 MARIA EDUARDA ALVES DIAS TRINDADE 

SC2.6A.E22.00328/25 AGATHA SILVA DA CRUZ 

SC2.6A.E22.00059/25 IGOR RIBEIRO THEODORO 

SC2.6A.E22.00025/25 LETICIA JUSTINO MACIEL DE JESUS 

M3 - ESCOLA PÚBLICA + PcD + COTA SOCIAL – A CONVOCAR 

SC2.6A.E22.00035/25 ANDRESSA RAMOS DA SILVA 

M3 - LISTA DE ESPERA  

SC2.6A.E22.00054/25 KAYLANE LUDMILLA FERNANDES LEITE 

SC2.6A.E22.00375/25 LUIZ GUSTAVO SANTOS ALBERTO DA SILVA 

M4 - ESCOLA PÚBLICA + PcD + PPI - CONVOCAR 

SC2.6A.E22.00184/25 DANIEL MARCOS RAMOS SARDINHA 

M4 - LISTA DE ESPERA 

SC2.6A.E22.00096/25 JORGE HENRIQUE VAZQUEZ GOMES 

M5 – PPI – A CONVOCAR 

SC2.6A.E22.00090/25 HELENA GOMES DOS SANTOS 

SC2.6A.E22.00182/25 JOANA DOS SANTOS DA COSTA 

SC2.6A.E22.00242/25 BERNARDO FILOSI DOS SANTOS SILVA DE OLIVEIRA 

M5 - LISTA DE ESPERA  

SC2.6A.E22.00345/25 MARIA EDUARDA SOUZA DE LIMA 



Colégio Pedro II 
Reitoria 
Pró-Reitoria de Ensino 

 

   

 

SC2.6A.E22.00390/25 PEDRO GOMES REIS 

SC2.6A.E22.00204/25 THOR BRYAN BARROS DA SILVA 

SC2.6A.E22.00003/25 PEDRO LUCCA RODRIGUES SALES 

SC2.6A.E22.00069/25 KARINY LOPES DA SILVA 

SC2.6A.E22.00220/25 SARAH VELASCO DA CRUZ 

SC2.6A.E22.00086/25 SERENA BORGES LOURENÇO CARVALHO 

SC2.6A.E22.00246/25 THOMÁZ GOMES REIS NUNES 

SC2.6A.E22.00185/25 LAURA RODRIGUES DE ARAÚJO SOUZA 

SC2.6A.E22.00075/25 KATHELLYN LOPES DA SILVA 

SC2.6A.E22.00223/25 SOPHIA VILLELA DA SILVA 

M6 – PcD – A CONVOCAR 

SC2.6A.E22.00113/25 SARA GAMA DOS SANTOS 

M6 - LISTA DE ESPERA 

SC2.6A.E22.00261/25 MURILLO RODRIGUES PAIVA 

SC2.6A.E22.00161/25 ISAAC GONZALEZ CABRAL 

SC2.6A.E22.00206/25 CELINA LACERDA DA CRUZ 

CAMPUS TIJUCA II 
AMPLA CONCORRÊNCIA – A CONVOCAR 

TJ2.6A.E22.00204/25 JOÃO AUGUSTO CALADO VIEIRA REBELO MOREIRA 
TJ2.6A.E22.00378/25 MARCELLO JORGE SILVA NEVES 

TJ2.6A.E22.00376/25 RAFAEL MARTINEZ SCARLATE FRANCO 
TJ2.6A.E22.00165/25 MANUELA DAL RIO SUZANO 

TJ2.6A.E22.00155/25 ALICE VIEIRA DA CUNHA CARNEVALE 
TJ2.6A.E22.00506/25 PEDRO LUCAS MACHADO MENDONÇA 

TJ2.6A.E22.00219/25 ELISA CALLEGARO GONCALVES 

TJ2.6A.E22.00327/25 SAMUEL SANTOS WEINSTEIN 
TJ2.6A.E22.00469/25 LUIZ RAFAEL LOPES LIMA 

TJ2.6A.E22.00280/25 ANA ELIS ALVES ANTUNES 
TJ2.6A.E22.00262/25 LETÍCIA HAMANO DOS SANTOS 
TJ2.6A.E22.00102/25 ARTHUR IORIO CRUZ 

TJ2.6A.E22.00453/25 BEATRIZ RIBEIRO SANTOS 
TJ2.6A.E22.00190/25 JEAN DA SILVA SANTOS 

TJ2.6A.E22.00064/25 MEL MENEZES MACEDO RODRIGUES 

AMPLA CONCORRÊNCIA – LISTA DE ESPERA 

TJ2.6A.E22.00326/25 MIGUEL DIAS ROSA 
TJ2.6A.E22.00372/25 DAVI DE AREA LEÃO MARQUES QUINTELLA NAVEGA 
TJ2.6A.E22.00186/25 ESTELA NOBRE SOUZA ANDRADE 

TJ2.6A.E22.00170/25 SOPHIA FERREIRA SANTOS 
TJ2.6A.E22.00029/25 JÚLIA SOFIA ARAUJO LOPES 

TJ2.6A.E22.00489/25 BENJAMIM ROCHA MESQUITA 

TJ2.6A.E22.00360/25 LEONARDO LEUCHT MUNIZ CHESTER FRANCO 
TJ2.6A.E22.00321/25 RENZO FELIPPO DOS SANTOS CARVALHO DO NASCIMENTO 

TJ2.6A.E22.00109/25 LIVIA LEMOS PINHEIRO LEMOS PINHEIRO 

TJ2.6A.E22.00073/25 GIOVANNA TEBALDI DOS REIS 

TJ2.6A.E22.00097/25 MARIA CLARA ROMEIRO AUGUSTO SEVERO 
TJ2.6A.E22.00127/25 ARTHUR NOBRE COSTA ANTUNES 
TJ2.6A.E22.00353/25 OLIVIA VIEIRA ZANON 

TJ2.6A.E22.00222/25 RACHEL HANONO ALONSO 
TJ2.6A.E22.00142/25 FELIPE VIEIRA DURANTE 

TJ2.6A.E22.00119/25 JOÃO GUILHERME FARIAS DA COSTA 

TJ2.6A.E22.00184/25 LUIZ MIGUEL DE CARVALHO PINHEIRO FUSCO 

TJ2.6A.E22.00507/25 MATEUS SARAIVA CARVALHO 
TJ2.6A.E22.00511/25 LARA MORAES FERREIRA 

TJ2.6A.E22.00117/25 SAMUEL TOURINHO BRAGA 
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TJ2.6A.E22.00120/25 DIOGO CARVALHO GUIGNONI 
TJ2.6A.E22.00263/25 LUCAS PORTO MARINI 

TJ2.6A.E22.00255/25 GIOVANNA SOUSA ALVES 
TJ2.6A.E22.00088/25 BRUNA HEMERLY FAGUNDES 

TJ2.6A.E22.00005/25 SOFIA SCHNEIDER CAETANO DA SILVA 

TJ2.6A.E22.00524/25 TEODORO CANEDO PIMENTA 
TJ2.6A.E22.00163/25 MARIA CLARA DANTAS POLLIG 

TJ2.6A.E22.00256/25 LÍVIA FERREIRA DO RÊGO 

TJ2.6A.E22.00385/25 DANDARA SANTIAGO FRANÇA DE PAULO 

TJ2.6A.E22.00212/25 LUIZ AUGUSTO MALTA DUARTE CAVALCANTE 
TJ2.6A.E22.00523/25 FELIPE RIBEIRO DE OLIVEIRA PAZETTE 

TJ2.6A.E22.00089/25 MATHEUS LEMOS BRITO LEMOS BRITO 
TJ2.6A.E22.00522/25 MARIAH CODÁ PINHO DE FREITAS 
TJ2.6A.E22.00527/25 AMANDA SANTOS FOLEGO RIBEIRO 

TJ2.6A.E22.00131/25 THÉO PRONESTINO MOREIRA 
TJ2.6A.E22.00099/25 LEONARDO PRUDENCIO FREITAS 

TJ2.6A.E22.00398/25 ANA BEATRIZ SABOIA LOPES 

TJ2.6A.E22.00076/25 KADU FERREIRA RITO 
TJ2.6A.E22.00526/25 GUILHERME CONSTANÇA DE ARAUJO SOARES LITSKE 

TJ2.6A.E22.00132/25 MIGUEL TORRES SANTORO 
TJ2.6A.E22.00224/25 JOAO ALEXANDRE PERIS DE SOUZA SOARES 

TJ2.6A.E22.00137/25 MARIA LUÍZA NETTO GOMES DA SILVA 
TJ2.6A.E22.00459/25 LAURA XIMENES CARVALHO LIMA 
TJ2.6A.E22.00508/25 HEITOR AGUIAR GALDINO 

TJ2.6A.E22.00239/25 LUIZA FIGUEIREDO DA COSTA 
TJ2.6A.E22.00215/25 MATHEUS OLIVEIRA RODRIGUES 

TJ2.6A.E22.00077/25 MANUELLA TEIXEIRA PAIVA 

TJ2.6A.E22.00467/25 DOUGLAS CUNHA GUIMARÃES 
TJ2.6A.E22.00373/25 CLARICE SILVA LEAL 

TJ2.6A.E22.00101/25 SAMUEL DE MELO GOMES 

TJ2.6A.E22.00454/25 FERNANDO MENDES MICELI DUARTE DA COSTA 

TJ2.6A.E22.00093/25 PALOMA RIBEIRO ROGATO 
TJ2.6A.E22.00146/25 LEONARDO GÓMEZ DOMINGUEZ 

TJ2.6A.E22.00391/25 LAURA COUSINO ALMEIDA DA SILVA 
TJ2.6A.E22.00483/25 NICOLAS CORDEIRO FARIAS 
TJ2.6A.E22.00189/25 MATHEUS DE FARIA FERNANDES 

TJ2.6A.E22.00055/25 VALENTINA OLIVEIRA DE ASSIS 
TJ2.6A.E22.00162/25 BRYAN MARTINS DE MATTOS 

TJ2.6A.E22.00266/25 MIGUEL GARRIDO SALVIANO 
TJ2.6A.E22.00208/25 HEITOR HAOUILA UCHÔA 

TJ2.6A.E22.00400/25 GUILHERME ANDRADE DA SILVA 

TJ2.6A.E22.00161/25 JOÃO DE PAULA DOS SANTOS 
TJ2.6A.E22.00386/25 DANIEL HENRIQUE ROSA DE OLIVEIRA 

TJ2.6A.E22.00254/25 JOAO MARCELO DE OLIVEIRA FALCÃO 
TJ2.6A.E22.00335/25 MATHEUS GUERRA DE MESQUITA 
TJ2.6A.E22.00247/25 RAFAEL OLIVEIRA RODRIGUES DE MELLO 

TJ2.6A.E22.00457/25 MANUELLA ALVES CASAS NOVAS 
TJ2.6A.E22.00330/25 JUAN GABRIEL VIEIRA FERNANDES 

TJ2.6A.E22.00176/25 MARIANA DE SOUZA SANTOS 

TJ2.6A.E22.00271/25 AGATHA MONTEIRO SANTOS 
TJ2.6A.E22.00198/25 TOMAZ DOS SANTOS CALADO 

TJ2.6A.E22.00531/25 HELENA FAUR DE CASTRO CATARINO 

TJ2.6A.E22.00139/25 REBECA SANTOS VALENTE 

TJ2.6A.E22.00182/25 LAURA COSENTINO LIMA SOARES DA SILVA 
TJ2.6A.E22.00092/25 MAITÊ ALFARONE ESPANHOL DE ANDRADE 

TJ2.6A.E22.00009/25 EMANUEL FRANCISCO DE LIMA BARBOSA 
TJ2.6A.E22.00312/25 GABRIEL NAVARRO VILAR MARTINS 
TJ2.6A.E22.00329/25 ISIS GOMES DE MELLO 
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TJ2.6A.E22.00313/25 MARIANNA LUISA SANTOS 
TJ2.6A.E22.00433/25 SOPHIA DE OLIVEIRA GALHARDO VARELLA FARIAS 

TJ2.6A.E22.00274/25 JÚLIA MAXIMIANO DA SILVA 
TJ2.6A.E22.00302/25 MANUELA FLORA ALMEIDA SANTOS 

TJ2.6A.E22.00214/25 LOURDES MARIA FERRET 

TJ2.6A.E22.00338/25 MIGUEL FRANCO CYRILLO BARROS 
TJ2.6A.E22.00303/25 MARIA EDUARDA SANTANA DE LIMA 

TJ2.6A.E22.00086/25 JULIO AKIL ROCHA DA SILVA FERREIRA 

TJ2.6A.E22.00030/25 ANA CLARA RAMOS DE SANT'ANA 

TJ2.6A.E22.00368/25 TAMARA NOEMI OLIVEIRA DOS REIS 
TJ2.6A.E22.00352/25 LARA CAETANO DE PAULA 

TJ2.6A.E22.00147/25 MARIA ANTONIA RIBEIRO MONTEIRO 
TJ2.6A.E22.00311/25 ANNA FLOR DA PAZ SOUZA ALVES 
TJ2.6A.E22.00309/25 DAVI LEONARDO LEAL 

TJ2.6A.E22.00095/25 RAFAELA DE OLIVEIRA SILVA SALERNO MORAES BARBOSA 
TJ2.6A.E22.00401/25 SOPHIA DEL ISOLA BULHÕES 

TJ2.6A.E22.00042/25 MIGUEL DA SILVA DE ALMEIDA 

TJ2.6A.E22.00429/25 BERNARDO PAULO OLIVEIRA 
TJ2.6A.E22.00049/25 MÉLLANY VITÓRIA SILVA DE SOUZA 

TJ2.6A.E22.00388/25 LUCAS FERREIRA DE SOUZA 
TJ2.6A.E22.00232/25 DAVI MENDES DA SILVA 

TJ2.6A.E22.00157/25 ISABELLA LOPES BRAGA 
TJ2.6A.E22.00054/25 MARINA CERQUEIRA SILVA 
TJ2.6A.E22.00152/25 LARISSA MOURA DE SOUZA 

TJ2.6A.E22.00113/25 LUÍSA GOMES SILVEIRA 
TJ2.6A.E22.00229/25 MARIA LIZ DE OLIVEIRA ALVES 

TJ2.6A.E22.00253/25 GUILHERME GOMES DOS SANTOS FERREIRA 

TJ2.6A.E22.00121/25 TAINÁ PEIXOTO TAVARES 
TJ2.6A.E22.00221/25 WELLYNTON LUCAS RODRIGUES GUIMARÃES 

TJ2.6A.E22.00080/25 LEONARDO DUTRA LOPES DE OLIVEIRA 

TJ2.6A.E22.00339/25 RAPHAEL CAETANO HONORATO 

TJ2.6A.E22.00440/25 LAURA FERNANDES DE SOUZA 
TJ2.6A.E22.00500/25 PAULO DE BRITO DE SOUZA 

M1 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL – A CONVOCAR 

TJ2.6A.E22.00523/25 FELIPE RIBEIRO DE OLIVEIRA PAZETTE 

M1 - LISTA DE ESPERA  

TJ2.6A.E22.00483/25 NICOLAS CORDEIRO FARIAS 

TJ2.6A.E22.00055/25 VALENTINA OLIVEIRA DE ASSIS 

TJ2.6A.E22.00330/25 JUAN GABRIEL VIEIRA FERNANDES 

TJ2.6A.E22.00009/25 EMANUEL FRANCISCO DE LIMA BARBOSA 

M2 - ESCOLA PÚBLICA + PPI + COTA SOCIAL – A CONVOCAR 

TJ2.6A.E22.00029/25 JÚLIA SOFIA ARAUJO LOPES 

M2 - LISTA DE ESPERA 

TJ2.6A.E22.00162/25 BRYAN MARTINS DE MATTOS 

TJ2.6A.E22.00054/25 MARINA CERQUEIRA SILVA 

TJ2.6A.E22.00221/25 WELLYNTON LUCAS RODRIGUES GUIMARÃES 

M5 – PPI – A CONVOCAR 

TJ2.6A.E22.00321/25 RENZO FELIPPO DOS SANTOS CARVALHO DO NASCIMENTO 

TJ2.6A.E22.00385/25 DANDARA SANTIAGO FRANÇA DE PAULO 

TJ2.6A.E22.00373/25 CLARICE SILVA LEAL 

TJ2.6A.E22.00391/25 LAURA COUSINO ALMEIDA DA SILVA 

TJ2.6A.E22.00161/25 JOÃO DE PAULA DOS SANTOS 

TJ2.6A.E22.00386/25 DANIEL HENRIQUE ROSA DE OLIVEIRA 

TJ2.6A.E22.00457/25 MANUELLA ALVES CASAS NOVAS 
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TJ2.6A.E22.00271/25 AGATHA MONTEIRO SANTOS 

TJ2.6A.E22.00531/25 HELENA FAUR DE CASTRO CATARINO 

M5 - LISTA DE ESPERA  

TJ2.6A.E22.00182/25 LAURA COSENTINO LIMA SOARES DA SILVA 

TJ2.6A.E22.00329/25 ISIS GOMES DE MELLO 

TJ2.6A.E22.00313/25 MARIANNA LUISA SANTOS 

TJ2.6A.E22.00433/25 SOPHIA DE OLIVEIRA GALHARDO VARELLA FARIAS 

TJ2.6A.E22.00274/25 JÚLIA MAXIMIANO DA SILVA 

TJ2.6A.E22.00302/25 MANUELA FLORA ALMEIDA SANTOS 

TJ2.6A.E22.00338/25 MIGUEL FRANCO CYRILLO BARROS 

TJ2.6A.E22.00303/25 MARIA EDUARDA SANTANA DE LIMA 

TJ2.6A.E22.00086/25 JULIO AKIL ROCHA DA SILVA FERREIRA 

TJ2.6A.E22.00030/25 ANA CLARA RAMOS DE SANT'ANA 

TJ2.6A.E22.00352/25 LARA CAETANO DE PAULA 

TJ2.6A.E22.00147/25 MARIA ANTONIA RIBEIRO MONTEIRO 

TJ2.6A.E22.00311/25 ANNA FLOR DA PAZ SOUZA ALVES 

TJ2.6A.E22.00309/25 DAVI LEONARDO LEAL 

TJ2.6A.E22.00401/25 SOPHIA DEL ISOLA BULHÕES 

TJ2.6A.E22.00042/25 MIGUEL DA SILVA DE ALMEIDA 

TJ2.6A.E22.00049/25 MÉLLANY VITÓRIA SILVA DE SOUZA 

TJ2.6A.E22.00388/25 LUCAS FERREIRA DE SOUZA 

TJ2.6A.E22.00232/25 DAVI MENDES DA SILVA 

TJ2.6A.E22.00157/25 ISABELLA LOPES BRAGA 

TJ2.6A.E22.00152/25 LARISSA MOURA DE SOUZA 

TJ2.6A.E22.00113/25 LUÍSA GOMES SILVEIRA 

TJ2.6A.E22.00229/25 MARIA LIZ DE OLIVEIRA ALVES 

TJ2.6A.E22.00253/25 GUILHERME GOMES DOS SANTOS FERREIRA 

TJ2.6A.E22.00121/25 TAINÁ PEIXOTO TAVARES 

TJ2.6A.E22.00440/25 LAURA FERNANDES DE SOUZA 

  

M6 – PcD – A CONVOCAR 

TJ2.6A.E22.00489/25 BENJAMIM ROCHA MESQUITA 

TJ2.6A.E22.00092/25 MAITÊ ALFARONE ESPANHOL DE ANDRADE 

TJ2.6A.E22.00214/25 LOURDES MARIA FERRET 

TJ2.6A.E22.00368/25 TAMARA NOEMI OLIVEIRA DOS REIS 

M6 - LISTA DE ESPERA 

TJ2.6A.E22.00095/25 RAFAELA DE OLIVEIRA SILVA SALERNO MORAES BARBOSA 

TJ2.6A.E22.00429/25 BERNARDO PAULO OLIVEIRA 

TJ2.6A.E22.00080/25 LEONARDO DUTRA LOPES DE OLIVEIRA 

TJ2.6A.E22.00339/25 RAPHAEL CAETANO HONORATO 

TJ2.6A.E22.00500/25 PAULO DE BRITO DE SOUZA 

 

 
 
 


